
DATI SUI PAGAMENTI - III TRIMESTRE 2022
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art.4 bis d.lgs. 33/2013)
NATURA DELLA SPESA Cod.SIOPE Nome Fornitore Data Mandato Importo
Prodotti farmaceutici U2101 DANONE NUTRICIA  S.P.A.SOCIETA' BENEFIT 01-lug-22 115,20               
Prodotti farmaceutici U2101 B. BRAUN MILANO S.P.A. 01-lug-22 661,00               
Prodotti farmaceutici U2101 CELGENE S.R.L. 01-lug-22 8.379,00           
Prodotti farmaceutici U2101 GRUNENTHAL ITALIA S.R.L. 01-lug-22 51,60                 
Prodotti farmaceutici U2101 HIKMA ITALIA S.P.A. 01-lug-22 6.597,87           
Prodotti farmaceutici U2101 JAZZ HEALTHCARE ITALY S.R.L. 01-lug-22 999,11               
Prodotti farmaceutici U2101 ABBVIE S.R.L. 01-lug-22 2.746,85           
Prodotti farmaceutici U2101 OLCELLI FARMACEUTICI S.R.L. 01-lug-22 233,10               
Prodotti farmaceutici U2101 VISUFARMA S.P.A. 01-lug-22 81,80                 
Prodotti farmaceutici U2101 MYLAN ITALIA S.R.L. 01-lug-22 468,00               
Prodotti farmaceutici U2101 BRACCO IMAGING ITALIA S.R.L. 01-lug-22 4.771,60           
Prodotti farmaceutici U2101 AMGEN S.R.L. 01-lug-22 5.694,02           
Prodotti farmaceutici U2101 ASTELLAS PHARMA S.P.A. 01-lug-22 3.922,70           
Prodotti farmaceutici U2101 ALLERGAN S.P.A. 01-lug-22 2.578,77           
Prodotti farmaceutici U2101 ALLOGA (ITALIA) S.R.L. 01-lug-22 653,00               
Prodotti farmaceutici U2101 INNOVA PHARMA S.P.A. 01-lug-22 1.225,44           
Prodotti farmaceutici U2101 ERREKAPPA EUROTERAPICI S.P.A. 01-lug-22 242,24               
Prodotti farmaceutici U2101 L.MOLTENI & C.SPA F.LLI ALITTI 01-lug-22 302,63               
Prodotti farmaceutici U2101 BAXTER S.P.A. 01-lug-22 360,00               
Prodotti farmaceutici U2101 EG S.P.A. LABORATORI EUROGENERICI 01-lug-22 464,70               
Prodotti farmaceutici U2101 SANOFI S.R.L. 01-lug-22 7.535,68           
Prodotti farmaceutici U2101 MERCK SERONO S.P.A. 01-lug-22 2.370,96           
Prodotti farmaceutici U2101 LOMBARDA H S.R.L. 01-lug-22 280,39               
Prodotti farmaceutici U2101 PFIZER S.R.L. 01-lug-22 6.695,90           
Prodotti farmaceutici U2101 PHARMATEX ITALIA S.R.L. 01-lug-22 4.740,00           
Prodotti farmaceutici U2101 SIAD SOCIETA' ITALIANA ACETILENE & DERIVATI S.P.A. 01-lug-22 2.077,19           
Prodotti farmaceutici U2101 AVAS PHARMACEUTICALS S.R.L. 01-lug-22 292,76               
Prodotti farmaceutici U2101 COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 01-lug-22 587,91               
Prodotti farmaceutici U2101 NOVARTIS FARMA S.P.A. 01-lug-22 6.564,40           
Emoderivati U2102 SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM S.R.L. 01-lug-22 325,00               
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 SANOFI S.R.L. 01-lug-22 2.926,80           
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 ALLOGA (ITALIA) S.R.L. 01-lug-22 457,00               
Dispositivi medici U2112 MASCIA BRUNELLI S.P.A. 01-lug-22 177,50               
Dispositivi medici U2112 B. BRAUN AVITUM ITALY SPA 01-lug-22 180,00               
Dispositivi medici U2112 BRACCO IMAGING ITALIA S.R.L. 01-lug-22 8.995,40           
Dispositivi medici U2112 ESSITY ITALY S.P.A. 01-lug-22 1.063,70           
Dispositivi medici U2112 BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 01-lug-22 3.990,00           
Dispositivi medici U2112 LOMBARDA H S.R.L. 01-lug-22 65,61                 
Dispositivi medici U2112 SANTEX S.P.A. 01-lug-22 130,00               
Dispositivi medici U2112 VYGON ITALIA S.R.L. 01-lug-22 6.282,50           
Dispositivi medici U2112 MEDISAN S.R.L. 01-lug-22 316,00               
Dispositivi medici U2112 ABBOTT S.R.L. 01-lug-22 589,20               
Dispositivi medici U2112 MEDTRONIC ITALIA SPA 01-lug-22 14.954,69         
Dispositivi medici U2112 ASSOMED HD SRL 01-lug-22 780,00               
Dispositivi medici U2112 DIAPATH S.P.A. 01-lug-22 204,00               
Dispositivi medici U2112 MONDIAL S.N.C. 01-lug-22 675,00               
Dispositivi medici U2112 GIUNTA ERASMO SAS DI ING. G. GIUNTA & C. 01-lug-22 353,30               
Dispositivi medici U2112 CITIEFFE S.R.L. 01-lug-22 1.462,70           
Dispositivi medici U2112 CANE` S.R.L. 01-lug-22 432,00               
Dispositivi medici U2112 BAXTER S.P.A. 01-lug-22 3.489,00           
Dispositivi medici U2112 B. BRAUN MILANO S.P.A. 01-lug-22 2.394,44           
Dispositivi medici U2112 ALCON ITALIA S.P.A. 01-lug-22 2.684,00           
Dispositivi medici U2112 THERMO FISHER DIAGNOSTICS SPA 01-lug-22 600,50               
Dispositivi medici U2112 DENTAL WORLD SRL 01-lug-22 272,70               
Dispositivi medici U2112 SABRITECH DI SPINOGLIO SABRINA 01-lug-22 149,76               
Dispositivi medici U2112 TELEFLEX MEDICAL S.R.L 01-lug-22 4.232,80           
Dispositivi medici U2112 ASSUT EUROPE SPA 01-lug-22 80,64                 
Dispositivi medici U2112 EMMECI 4 S.R.L. 01-lug-22 894,60               
Dispositivi medici U2112 ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 01-lug-22 26.854,73         
Dispositivi medici U2112 FERMED S.R.L. 01-lug-22 2.640,00           
Dispositivi medici U2112 CONVATEC ITALIA S.R.L. 01-lug-22 3.341,70           
Dispositivi medici U2112 SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. 01-lug-22 2.520,00           
Dispositivi medici U2112 BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 01-lug-22 603,00               
Dispositivi medici U2112 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A. 01-lug-22 1.722,00           
Dispositivi medici U2112 INTERSURGICAL S.P.A. 01-lug-22 55,00                 
Dispositivi medici U2112 COLOPLAST S.P.A. 01-lug-22 2.789,24           
Dispositivi medici U2112 TECHNOGENETICS S.R.L. 01-lug-22 29.395,00         
Dispositivi medici U2112 LIMACORPORATE S.P.A. 01-lug-22 3.414,00           
Dispositivi medici U2112 INTRAUMA S.P.A. 01-lug-22 2.778,74           
Prodotti chimici U2113 OLCELLI FARMACEUTICI S.R.L. 01-lug-22 45,19                 
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ASCENSIA DIABETES CARE ITALY SRL 01-lug-22 1.788,48           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 PASOTTI FABRIZIO 01-lug-22 4.998,51           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 SCIDA MASSIMILIANO 01-lug-22 3.360,40           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 A.I.C.S. PAVIA NUOTO 01-lug-22 10.804,32         
Altre spese per servizi non sanitari U3299 G4 FACILITIES S.R.L. 01-lug-22 9.197,36           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 G4 VIGILANZA S.P.A. 01-lug-22 22.088,11         



Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 01-lug-22 1,60                   
Commissioni e Comitati U5504 BERTOLINI ANNA ERMINIA 01-lug-22 252,00               
Risarcimenti danni autoassicurati U5597 NOMINATIVI DIVERSI - RISARCIMENTO 01-lug-22 8.000,00           
Dispositivi medici U2112 CEA S.P.A. 04-lug-22 172,00               
Dispositivi medici U2112 BM ITALIA S.R.L. 04-lug-22 1.725,00           
Dispositivi medici U2112 AORTA S.R.L. 04-lug-22 260,00               
Altri acquisti di beni sanitari U2198 MEDIX ITALIA SRL 04-lug-22 3.036,00           
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genereU2202 ECO PACK  SRL 04-lug-22 3.042,00           
Supporti informatici e cancelleria U2204 LYRECO ITALIA SPA 04-lug-22 635,72               
Supporti informatici e cancelleria U2204 MEDIX ITALIA SRL 04-lug-22 648,00               
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privatiU3203 GI GROUP S.P.A. 04-lug-22 5.937,69           
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarieU3216 POLYGON S.P.A. 04-lug-22 191.858,59       
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarieU3216 SINCRONIS S.R.L. 04-lug-22 590,00               
Altre spese per servizi non sanitari U3299 G4 VIGILANZA S.P.A. 04-lug-22 13.002,42         
Altre spese per servizi non sanitari U3299 LA MODERNISSIMA S.R.L. 04-lug-22 55.218,82         
Altre spese per servizi non sanitari U3299 G4 FACILITIES S.R.L. 04-lug-22 4.803,86           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 GI GROUP S.P.A. 04-lug-22 271,15               
Noleggi U5201 SMITH & NEPHEW S.R.L. 04-lug-22 468,00               
Noleggi U5201 LOHMANN & RAUSCHER S.R.L. 04-lug-22 420,00               
Altri tributi U5499 AGENZIA DELLE ENTRATE 04-lug-22 298,84               
Altri tributi U5499 GI GROUP S.P.A. 04-lug-22 1,98                   
Attrezzature sanitarie e scientifiche U6104 DITTA GIANNI OLDANI 04-lug-22 15.840,00         
Mobili e arredi U6105 ARAN WORLD SRL 04-lug-22 894,30               
Prodotti farmaceutici U2101 EVER PHARMA ITALIA S.R.L. 05-lug-22 1.747,75           
Prodotti farmaceutici U2101 POLIFARMA S.P.A. 05-lug-22 238,57               
Prodotti farmaceutici U2101 LAB. FARMACEUTICO S I T SPECIALITA' IGIENICO TERAPEUTICHE SRL 05-lug-22 248,40               
Prodotti farmaceutici U2101 DANONE NUTRICIA  S.P.A.SOCIETA' BENEFIT 05-lug-22 65.826,93         
Prodotti farmaceutici U2101 TILLOMED ITALIA S.R.L. 05-lug-22 2.220,92           
Prodotti farmaceutici U2101 BRUNO FARMACEUTICI S.P.A. 05-lug-22 278,00               
Prodotti farmaceutici U2101 ELI LILLY ITALIA S.P.A. 05-lug-22 1.535,52           
Prodotti farmaceutici U2101 INDIVIOR ITALIA SRL 05-lug-22 6.366,50           
Prodotti farmaceutici U2101 CEA S.P.A. 05-lug-22 190,44               
Prodotti farmaceutici U2101 GUERBET S.P.A. 05-lug-22 1.503,25           
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 PFIZER S.R.L. 05-lug-22 636,36               
Dispositivi medici U2112 LIMACORPORATE S.P.A. 05-lug-22 15.193,49         
Dispositivi medici U2112 LOHMANN & RAUSCHER S.R.L. 05-lug-22 825,00               
Dispositivi medici U2112 THERAS LIFETECH SRL 05-lug-22 34.769,00         
Dispositivi medici U2112 CEA S.P.A. 05-lug-22 1.536,00           
Dispositivi medici U2112 TELEFLEX MEDICAL S.R.L 05-lug-22 14.079,34         
Dispositivi medici U2112 COLOPLAST S.P.A. 05-lug-22 1.605,21           
Dispositivi medici U2112 MEDTRONIC ITALIA SPA 05-lug-22 240,00               
Dispositivi medici U2112 ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL 05-lug-22 18.821,00         
Dispositivi medici U2112 ABBOTT S.R.L. 05-lug-22 2.880,00           
Dispositivi medici U2112 WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL 05-lug-22 1.451,69           
Dispositivi medici U2112 GIOCHEMICA S.R.L. 05-lug-22 1.890,08           
Dispositivi medici U2112 MEDTRONIC ITALIA SPA 05-lug-22 1.586,70           
Dispositivi medici U2112 SERENITY S.P.A. 05-lug-22 45.516,26         
Dispositivi medici U2112 BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 05-lug-22 50,40                 
Dispositivi medici U2112 PRECISE S.R.L. 05-lug-22 1.925,00           
Dispositivi medici U2112 BENEFIS S.R.L. 05-lug-22 3.959,45           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 THERAS LIFETECH SRL 05-lug-22 17.519,64         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 MOVI S.P.A. 05-lug-22 63.688,36         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 LINDE MEDICALE S.R.L. 05-lug-22 131.975,93       
Altre spese per servizi non sanitari U3299 INTESA SANPAOLO S.P.A. 05-lug-22 1.550,34           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 STUDIO LEGALE BRUGNOLETTI & ASSOCIATI 05-lug-22 1.768,98           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 INTESA SANPAOLO S.P.A. 05-lug-22 1.243,59           
Contributi e trasferimenti a famiglie U4202 ANAC AUTORITA' NAZ. ANTICORRUZIONE 05-lug-22 4.355,00           
IVA U5404 ERARIO C/IVA 05-lug-22 1.399.534,38   
Prodotti farmaceutici U2101 VIFOR PHARMA ITALIA SRL 06-lug-22 10.697,80         
Prodotti farmaceutici U2101 ORION PHARMA S.R.L. 06-lug-22 3.394,30           
Prodotti farmaceutici U2101 TEVA ITALIA S.R.L. 06-lug-22 10.354,85         
Prodotti farmaceutici U2101 OPELLA HEALTHCARE ITALY S.R.L. 06-lug-22 1.123,20           
Prodotti farmaceutici U2101 EVER PHARMA ITALIA S.R.L. 06-lug-22 654,28               
Prodotti farmaceutici U2101 UCB PHARMA S.P.A. 06-lug-22 1.025,98           
Prodotti farmaceutici U2101 MSD ITALIA S.R.L. 06-lug-22 47.102,94         
Prodotti farmaceutici U2101 MYLAN ITALIA S.R.L. 06-lug-22 18.111,09         
Prodotti farmaceutici U2101 PHARMA MAR S.R.L. 06-lug-22 2.264,20           
Prodotti farmaceutici U2101 SOFAR S.P.A. 06-lug-22 2.315,36           
Prodotti farmaceutici U2101 ISTITUTO GENTILI S.R.L. 06-lug-22 1.578,51           
Prodotti farmaceutici U2101 BIOPROJET ITALIA S.R.L. 06-lug-22 68,88                 
Prodotti farmaceutici U2101 BRACCO IMAGING ITALIA S.R.L. 06-lug-22 3.133,62           
Prodotti farmaceutici U2101 GLORIA MED PHARMA SRL 06-lug-22 208,17               
Prodotti farmaceutici U2101 B. BRAUN MILANO S.P.A. 06-lug-22 128,30               
Prodotti farmaceutici U2101 CELGENE S.R.L. 06-lug-22 11.205,00         
Prodotti farmaceutici U2101 CODIFI S.R.L. 06-lug-22 3.205,70           
Prodotti farmaceutici U2101 A.P.M. SRL 06-lug-22 2.250,00           
Prodotti farmaceutici U2101 NEOPHARMED GENTILI S.R.L. 06-lug-22 174,08               
Prodotti farmaceutici U2101 BAYER S.P.A. 06-lug-22 7.642,80           
Prodotti farmaceutici U2101 ITALFARMACO S.P.A. 06-lug-22 6.156,60           



Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 MSD ITALIA S.R.L. 06-lug-22 2.520,00           
Dispositivi medici U2112 DIESSE DIAGNOSTICA SENESE SOCIETA' BENEFIT S.P.A. 06-lug-22 818,40               
Dispositivi medici U2112 MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL 06-lug-22 653,85               
Dispositivi medici U2112 CARLO BIANCHI S.R.L. 06-lug-22 221,76               
Dispositivi medici U2112 B. BRAUN AVITUM ITALY SPA 06-lug-22 540,00               
Dispositivi medici U2112 MEDCOMP S.R.L. 06-lug-22 600,00               
Dispositivi medici U2112 MICROPORT CRM S.R.L. 06-lug-22 3.970,00           
Dispositivi medici U2112 SEDA S.P.A. 06-lug-22 5.875,00           
Dispositivi medici U2112 MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE SRL 06-lug-22 4.851,20           
Dispositivi medici U2112 MEDTRONIC ITALIA SPA 06-lug-22 30.462,36         
Dispositivi medici U2112 LEICA MICROSYSTEMS S.R.L. 06-lug-22 690,00               
Dispositivi medici U2112 MC HEALTH S.R.L. 06-lug-22 1.380,00           
Dispositivi medici U2112 BIOSIGMA S.P.A. 06-lug-22 673,40               
Dispositivi medici U2112 CLINI-LAB SRL 06-lug-22 6.479,00           
Dispositivi medici U2112 BETATEX SPA 06-lug-22 13.982,30         
Dispositivi medici U2112 DIASORIN S.P.A. 06-lug-22 12.676,00         
Dispositivi medici U2112 MERIT MEDICAL ITALY SRL 06-lug-22 783,50               
Dispositivi medici U2112 CHEMIL S.R.L. 06-lug-22 1.812,40           
Dispositivi medici U2112 PENTAX ITALIA S.R.L 06-lug-22 950,00               
Dispositivi medici U2112 DIMAR S.R.L. - UNIPERSONALE 06-lug-22 8.879,00           
Dispositivi medici U2112 ARTSANITY S.R.L. 06-lug-22 2.142,00           
Dispositivi medici U2112 ID & CO S.R.L. 06-lug-22 550,87               
Dispositivi medici U2112 GERHO' S.P.A. 06-lug-22 17,26                 
Dispositivi medici U2112 MEDTRONIC ITALIA SPA 06-lug-22 39,00                 
Dispositivi medici U2112 NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT S.R.L. 06-lug-22 17.680,00         
Dispositivi medici U2112 FILMAR S.R.L. 06-lug-22 142,56               
Dispositivi medici U2112 BAYER S.P.A. 06-lug-22 990,00               
Dispositivi medici U2112 ALIFAX S.R.L. 06-lug-22 3.527,49           
Dispositivi medici U2112 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 06-lug-22 23.214,81         
Dispositivi medici U2112 B. BRAUN MILANO S.P.A. 06-lug-22 3.503,42           
Dispositivi medici U2112 DIEMME DISPOSITIVI MEDICI S.R.L. 06-lug-22 5.629,20           
Dispositivi medici U2112 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A. 06-lug-22 45.631,44         
Dispositivi medici U2112 MACO PHARMA ITALIA S.R.L. 06-lug-22 12.109,07         
Dispositivi medici U2112 MIKAI S.P.A. 06-lug-22 933,60               
Dispositivi medici U2112 BRACCO IMAGING ITALIA S.R.L. 06-lug-22 318,88               
Dispositivi medici U2112 ID & CO S.R.L. 06-lug-22 1.080,01           
Altri acquisti di beni sanitari U2198 BRADY ITALIA S.R.L. 06-lug-22 980,00               
Altri acquisti di beni sanitari U2198 I.L.P.A. SRL DI GALLI IGINO 06-lug-22 264,00               
Altri acquisti di beni sanitari U2198 BIOSIGMA S.P.A. 06-lug-22 276,00               
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genereU2202 LA CASALINDA S.R.L. 06-lug-22 1.501,54           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 PROTESI OCULARI FRASCARI SNC DI FRASCARI E BONVICINI 06-lug-22 1.002,03           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SENTIRE E CAPIRE DI EMILIANO GIORGI 06-lug-22 6.210,89           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 KHURI KAMEL 06-lug-22 3.304,00           
Buoni pasto e mensa per il personale dipendente U3205 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 06-lug-22 2.188,42           
Mensa per degenti U3206 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 06-lug-22 12.967,86         
Altre spese per servizi non sanitari U3299 G4 VIGILANZA S.P.A. 06-lug-22 1.834,64           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 G4 FACILITIES S.R.L. 06-lug-22 11.557,03         
Contributi e trasferimenti a famiglie U4202 NOMINATIVI DIVERSI DIAL 06-lug-22 14.460,69         
Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati U5103 NOMINATIVI DIVERSI CUP 06-lug-22 1.890,05           
IVA U5404 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 06-lug-22 -                      
Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 PERA ANTONIO 06-lug-22 19.871,13         
Attrezzature sanitarie e scientifiche U6104 STEELCO S.P.A. 06-lug-22 8.000,00           
Dispositivi medici U2112 FLOW-METER S.P.A. 07-lug-22 1.987,20           
Combustibili, carburanti e lubrificanti U2203 A.S.M.  VENDITA E SERVIZI S.R.L. 07-lug-22 19,42                 
Acquisto di materiali per la manutenzione U2206 COR.EL S.R.L. 07-lug-22 519,85               
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 GAMBA SOFIA LUCIA 07-lug-22 5.460,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 KARIMI HOSSEINI SEYED MOSTAFA 07-lug-22 1.365,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 MICHETTI GIULIA 07-lug-22 3.955,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 PIZZALE ROBERTO 07-lug-22 3.010,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 MAURIC ELEONORA 07-lug-22 1.440,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 CARLO MARIA CRISTINA 07-lug-22 2.666,30           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 GI GROUP S.P.A. 07-lug-22 8.906,96           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 CHIRICOLO CARMEN SOFIA 07-lug-22 2.240,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 CORTINI EMANUELA 07-lug-22 4.175,23           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 SPERONI CARLO GIUSEPPE 07-lug-22 2.072,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 DE MASI ALESSANDRO 07-lug-22 4.760,40           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 MELETTI SILVIO 07-lug-22 2.606,10           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 MARTA S.C.S. ONLUS 07-lug-22 658,10               
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privatiU3203 GI GROUP S.P.A. 07-lug-22 269.573,06       
Utenze e canoni per energia elettrica U3209 ENEL ENERGIA S.P.A. 07-lug-22 106.069,64       
Utenze e canoni per energia elettrica U3209 ENEL ENERGIA S.P.A. 07-lug-22 42.006,07         
Utenze e canoni per energia elettrica U3209 ENEL ENERGIA S.P.A. 07-lug-22 1.699,14           
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni U3218 BIOH GROUP FILTRAZIONE SRL 07-lug-22 5.637,60           
Manutenzione e riparazione ai mobili e arredi U3222 FERRERO MED S.R.L. 07-lug-22 2.363,70           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 SICIT S.R.L. 07-lug-22 2.480,00           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 GI GROUP S.P.A. 07-lug-22 11.514,50         
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 07-lug-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 07-lug-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 07-lug-22 2,00                   



Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 07-lug-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 07-lug-22 2,00                   
Altri tributi U5499 GI GROUP S.P.A. 07-lug-22 5,96                   
Prodotti farmaceutici U2101 AMGEN S.R.L. 08-lug-22 35.266,14         
Prodotti farmaceutici U2101 COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 08-lug-22 53,14                 
Prodotti farmaceutici U2101 K24 PHARMACEUTICALS SRL 08-lug-22 726,00               
Prodotti farmaceutici U2101 ALFASIGMA S.P.A. 08-lug-22 4.065,73           
Prodotti farmaceutici U2101 ALLERGAN S.P.A. 08-lug-22 12.471,18         
Prodotti farmaceutici U2101 GE HEALTHCARE S.R.L. 08-lug-22 16.430,00         
Prodotti farmaceutici U2101 CHIESI ITALIA S.P.A 08-lug-22 6.448,89           
Prodotti farmaceutici U2101 BAXTER S.P.A. 08-lug-22 19.963,23         
Prodotti farmaceutici U2101 GILEAD SCIENCES S.R.L. 08-lug-22 7.325,32           
Prodotti farmaceutici U2101 SERVIER ITALIA S.P.A. 08-lug-22 8.187,44           
Prodotti farmaceutici U2101 ZENTIVA ITALIA S.R.L. 08-lug-22 2.241,46           
Prodotti farmaceutici U2101 ASTELLAS PHARMA S.P.A. 08-lug-22 25.078,79         
Prodotti farmaceutici U2101 OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY S.R.L. 08-lug-22 36.024,75         
Prodotti farmaceutici U2101 SINTESY PHARMA S.R.L. 08-lug-22 56,00                 
Prodotti farmaceutici U2101 PFIZER S.R.L. 08-lug-22 18.201,39         
Prodotti farmaceutici U2101 PHARMATEX ITALIA S.R.L. 08-lug-22 5.713,80           
Prodotti farmaceutici U2101 PIAM FARMACEUTICI S.P.A. 08-lug-22 111,00               
Prodotti farmaceutici U2101 ORGANON ITALIA S.R.L. 08-lug-22 5.757,73           
Prodotti farmaceutici U2101 INNOVA PHARMA S.P.A. 08-lug-22 2.341,29           
Prodotti farmaceutici U2101 OTTOPHARMA S.R.L. 08-lug-22 607,38               
Prodotti farmaceutici U2101 THEA FARMA SPA 08-lug-22 2.248,00           
Prodotti farmaceutici U2101 JANSSEN-CILAG S.P.A. 08-lug-22 39.916,36         
Prodotti farmaceutici U2101 NOVARTIS FARMA S.P.A. 08-lug-22 6.958,93           
Prodotti farmaceutici U2101 SANOFI S.R.L. 08-lug-22 33.390,74         
Prodotti farmaceutici U2101 TAKEDA ITALIA S.P.A. 08-lug-22 24.121,30         
Prodotti farmaceutici U2101 EISAI S.R.L. 08-lug-22 6.599,10           
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 MSD ITALIA S.R.L. 08-lug-22 1.260,00           
Dispositivi medici U2112 W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L. 08-lug-22 920,55               
Dispositivi medici U2112 CONMED ITALIA S.R.L. 08-lug-22 860,00               
Dispositivi medici U2112 CITIEFFE S.R.L. 08-lug-22 1.727,10           
Dispositivi medici U2112 MEDTRONIC ITALIA SPA 08-lug-22 42.197,57         
Dispositivi medici U2112 SMITH & NEPHEW S.R.L. 08-lug-22 3.696,50           
Dispositivi medici U2112 KARDIA S.R.L. 08-lug-22 14.950,00         
Dispositivi medici U2112 BIOVER S.R.L. 08-lug-22 6.550,00           
Dispositivi medici U2112 3M ITALIA S.R.L. 08-lug-22 1.105,00           
Dispositivi medici U2112 FIAB S.P.A. 08-lug-22 557,28               
Dispositivi medici U2112 BAXTER S.P.A. 08-lug-22 12.711,40         
Dispositivi medici U2112 PERMEDICA S.P.A. 08-lug-22 11.306,17         
Dispositivi medici U2112 SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L. 08-lug-22 966,00               
Dispositivi medici U2112 TEMENA S.R.L. 08-lug-22 349,00               
Dispositivi medici U2112 AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEMS SPA 08-lug-22 193,70               
Dispositivi medici U2112 F.A.S.E. SRL 08-lug-22 792,00               
Dispositivi medici U2112 WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL 08-lug-22 162,50               
Dispositivi medici U2112 FARMAC - ZABBAN S.P.A. 08-lug-22 3.369,70           
Dispositivi medici U2112 ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 08-lug-22 669,31               
Dispositivi medici U2112 INNOVAMEDICA S.P.A. 08-lug-22 9.483,80           
Dispositivi medici U2112 MOLNLYCKE HEALT CARE SRL 08-lug-22 3.415,45           
Dispositivi medici U2112 AMBU S.R.L. 08-lug-22 5.162,00           
Dispositivi medici U2112 CONFERTA S.R.L. 08-lug-22 800,00               
Dispositivi medici U2112 CARLO BIANCHI S.R.L. 08-lug-22 2.324,00           
Dispositivi medici U2112 ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL 08-lug-22 28.535,25         
Prodotti chimici U2113 M.S. TECHNOLOGY GROUP SRL SS 08-lug-22 30,00                 
Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privatiU3130 ANPAS COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 08-lug-22 1.613,30           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 KHURI KAMEL 08-lug-22 4.032,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 ZAVAGLIA MICHELE 08-lug-22 4.522,40           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 DAVI' ANNA 08-lug-22 3.304,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 PIZZOLI GIOVANNA 08-lug-22 3.080,40           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 YANAKIEVA YORDANKA 08-lug-22 4.508,40           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 XAUSA PAVESI MAURIZIO 08-lug-22 5.032,40           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 PELLIGRA CATERINA BIAGIA 08-lug-22 4.725,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 MERANTE SERENA 08-lug-22 3.747,76           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 DI TERLIZZI FRANCESCO 08-lug-22 1.440,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 SACCHI VITTORIO 08-lug-22 3.217,33           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 LIZZI MICHELE 08-lug-22 1.660,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 MARINONI PAOLA 08-lug-22 4.077,14           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 KOS CARE S.R.L. 08-lug-22 636.150,66       
Assicurazioni U3211 AON S.P.A. 08-lug-22 3.702,72           
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 08-lug-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 08-lug-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 08-lug-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 08-lug-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 08-lug-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 08-lug-22 2,00                   
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionaliU5510 FOND ONAOSI GEST ENTRATE CONTRIBUTIVE 08-lug-22 228,06               
Prodotti farmaceutici U2101 BIOINDUSTRIA L.I.M.  S.P.A. 11-lug-22 1.124,00           
Prodotti farmaceutici U2101 BIOGEN ITALIA S.R.L. 11-lug-22 320,00               



Prodotti farmaceutici U2101 AVAS PHARMACEUTICALS S.R.L. 11-lug-22 222,69               
Prodotti farmaceutici U2101 AUROBINDO PHARMA (ITALIA) SRL 11-lug-22 264,63               
Prodotti farmaceutici U2101 IST. BIOCHIMICO ITALIANO G. LORENZINI SPA 11-lug-22 644,50               
Prodotti farmaceutici U2101 FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 11-lug-22 767,60               
Prodotti farmaceutici U2101 MERCK SERONO S.P.A. 11-lug-22 23,49                 
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 LOFARMA S.P.A. 11-lug-22 955,50               
Dispositivi medici U2112 EMMECI 4 S.R.L. 11-lug-22 1.491,00           
Dispositivi medici U2112 HTA MEDICA S.P.A. 11-lug-22 5.700,00           
Dispositivi medici U2112 EMMECI 4 S.R.L. 11-lug-22 959,20               
Dispositivi medici U2112 CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL 11-lug-22 1.150,00           
Dispositivi medici U2112 LUIGI SALVADORI S.P.A. 11-lug-22 228,00               
Dispositivi medici U2112 INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 11-lug-22 1.142,85           
Dispositivi medici U2112 ZANIN 1895 SRL 11-lug-22 3.023,10           
Dispositivi medici U2112 FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 11-lug-22 3.420,00           
Dispositivi medici U2112 EMMEZETA MEDICAL SRL 11-lug-22 994,28               
Dispositivi medici U2112 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 11-lug-22 6.353,30           
Dispositivi medici U2112 MIDA TECNOLOGIA MEDICA S.P.A. 11-lug-22 66,50                 
Dispositivi medici U2112 DASIT S.P.A. 11-lug-22 6.698,34           
Dispositivi medici U2112 LEMAITRE VASCULAR S.R.L. 11-lug-22 532,00               
Dispositivi medici U2112 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 11-lug-22 15.575,50         
Dispositivi medici U2112 ERBE ITALIA S.R.L. 11-lug-22 1.350,00           
Dispositivi medici U2112 CERACARTA S.P.A. 11-lug-22 871,50               
Dispositivi medici U2112 BIOSIGMA S.P.A. 11-lug-22 51,30                 
Dispositivi medici U2112 BONESCHI & C. S.P.A. 11-lug-22 130,00               
Dispositivi medici U2112 COREMEC S.R.L. 11-lug-22 306,00               
Dispositivi medici U2112 KALTEK  SRL 11-lug-22 1.080,00           
Supporti informatici e cancelleria U2204 INKPOINT S.R.L. 11-lug-22 14.350,00         
Supporti informatici e cancelleria U2204 ERREBIAN S.P.A. 11-lug-22 2.051,60           
Supporti informatici e cancelleria U2204 C.P.S. SNC DI MENSI E BURATI & C. 11-lug-22 123,00               
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarieU3216 GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A. 11-lug-22 525,00               
Altre spese per servizi non sanitari U3299 INTESA SANPAOLO S.P.A. 11-lug-22 1.382,45           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 INTESA SANPAOLO S.P.A. 11-lug-22 1.599,56           
Attrezzature sanitarie e scientifiche U6104 SOLMED S.R.L. 11-lug-22 3.150,00           
Attrezzature sanitarie e scientifiche U6104 MEGATEC S.R.L. 11-lug-22 12.466,67         
Attrezzature sanitarie e scientifiche U6104 STEELCO S.P.A. 11-lug-22 8.000,00           
Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privatiU3130 ANPAS COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 12-lug-22 1.403,08           
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 12-lug-22 2.045,31           
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 12-lug-22 130,83               
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 12-lug-22 2.256,12           
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 12-lug-22 32.854,42         
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 12-lug-22 689,75               
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 12-lug-22 43,42                 
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 12-lug-22 24,39                 
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 12-lug-22 2.202,50           
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 12-lug-22 352,23               
Contributi previdenziali e assistenziali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3154 UIL FPL SETTORE SANITA' PROV. PV 12-lug-22 56,00                 
Contributi previdenziali e assistenziali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3154 CISL MEDICI SEGR NAZIONALE 12-lug-22 25,71                 
Contributi previdenziali e assistenziali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3154 CISL MEDICI SEGR NAZIONALE 12-lug-22 77,82                 
Contributi previdenziali e assistenziali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3154 SUMAI 12-lug-22 380,89               
Contributi previdenziali e assistenziali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3154 ENPAP 12-lug-22 2.109,91           
Contributi previdenziali e assistenziali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3154 ENPAM 12-lug-22 10.593,60         
Contributi previdenziali e assistenziali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3154 ENPAM 12-lug-22 2.259,78           
Contributi previdenziali e assistenziali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3154 ENPAM 12-lug-22 36.892,89         
Acquisto di servizi non sanitari derivanti da sopravvenienzeU3298 TORRE SGR S.P.A. TORRE RE FUND 1 12-lug-22 1.310,66           
Contributi e trasferimenti a famiglie U4202 F.C.S.A. - FED. CENTRI DIAGNOSI TROMBOSI E SORV. TERAPIE ANTITROMBOTICHE12-lug-22 600,00               
Locazioni U5202 TORRE SGR S.P.A. TORRE RE FUND 1 12-lug-22 109.934,55       
Locazioni U5202 A.S.P. ISTITUZIONI ASSISTENZIALI RIUNITE DI PAVIA 12-lug-22 55.104,00         
Locazioni U5202 EUROSERVICE INTERNATIONAL S.R.L. 12-lug-22 62.325,78         
IRAP U5401 REGIONE LOMBARDIA 12-lug-22 911.753,12       
IRAP U5401 REGIONE LOMBARDIA 12-lug-22 88.490,14         
IRAP U5401 REGIONE LOMBARDIA 12-lug-22 12.176,56         
IRAP U5401 REGIONE LOMBARDIA 12-lug-22 2.100,90           
Altri tributi U5499 TORRE SGR S.P.A. TORRE RE FUND 1 12-lug-22 3.123,51           
Altri tributi U5499 A.S.P. ISTITUZIONI ASSISTENZIALI RIUNITE DI PAVIA 12-lug-22 2,00                   
Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 INPS 12-lug-22 2.439,47           
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 12-lug-22 14,24                 
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 12-lug-22 3.151,35           
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 12-lug-22 61,70                 
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 12-lug-22 3.340,67           
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 12-lug-22 113,76               
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 12-lug-22 251,81               
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 12-lug-22 622,57               
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 12-lug-22 19.292,82         
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 12-lug-22 40,00                 
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 12-lug-22 11.356,14         
Contributi previdenziali e assistenziali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5507 INPDAP - GESTIONE INPS 12-lug-22 966,81               
Contributi previdenziali e assistenziali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5507 INPDAP - GESTIONE INPS 12-lug-22 5.531,25           
Contributi previdenziali e assistenziali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5507 INPS 12-lug-22 767,00               
Contributi previdenziali e assistenziali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5507 INPDAP - GESTIONE INPS 12-lug-22 2.458,33           



Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionaliU5510 INPDAP - GESTIONE INPS 12-lug-22 2.026,68           
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionaliU5510 INPDAP - GESTIONE INPS 12-lug-22 877,97               
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionaliU5510 INPS 12-lug-22 1.178,53           
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionaliU5510 INPDAP - GESTIONE INPS 12-lug-22 2.290,07           
Prodotti farmaceutici U2101 MONICO S.P.A. 13-lug-22 239,20               
Prodotti farmaceutici U2101 VALEAS S.P.A. 13-lug-22 66,81                 
Prodotti farmaceutici U2101 GLAXO SMITHKLINE S.P.A. 13-lug-22 3.035,60           
Prodotti farmaceutici U2101 ALLOGA (ITALIA) S.R.L. 13-lug-22 386,00               
Prodotti farmaceutici U2101 GRUNENTHAL ITALIA S.R.L. 13-lug-22 298,70               
Prodotti farmaceutici U2101 LAB. FARMACEUTICO S I T SPECIALITA' IGIENICO TERAPEUTICHE SRL 13-lug-22 200,00               
Prodotti farmaceutici U2101 FERRING S.P.A. 13-lug-22 2.330,90           
Prodotti farmaceutici U2101 LABORATORIO FARMACEUTICO C.T. S.R.L. 13-lug-22 472,32               
Prodotti farmaceutici U2101 ZENTIVA ITALIA S.R.L. 13-lug-22 2,18                   
Emoderivati U2102 CSL BEHRING S.P.A. 13-lug-22 380,00               
Dispositivi medici U2112 BENEFIS S.R.L. 13-lug-22 2.354,71           
Dispositivi medici U2112 HISTO-LINE LABORATORIES S.R.L. 13-lug-22 481,50               
Dispositivi medici U2112 EUROCLONE S.P.A. 13-lug-22 1.710,00           
Dispositivi medici U2112 FE.MA SRL 13-lug-22 275,14               
Dispositivi medici U2112 SEBIA ITALIA S.R.L. 13-lug-22 3.460,00           
Dispositivi medici U2112 VERATHON MEDICAL EUROPE BV 13-lug-22 2.925,00           
Dispositivi medici U2112 AMO ITALY S.R.L. 13-lug-22 216,15               
Dispositivi medici U2112 AMBU S.R.L. 13-lug-22 4.300,00           
Dispositivi medici U2112 ALCON ITALIA S.P.A. 13-lug-22 2.396,00           
Dispositivi medici U2112 AC.TA. S.R.L. 13-lug-22 1.200,00           
Dispositivi medici U2112 BIOVER S.R.L. 13-lug-22 1.460,00           
Dispositivi medici U2112 ANGIOLOGICA B.M. S.R.L. 13-lug-22 90,00                 
Dispositivi medici U2112 MEDTRONIC ITALIA SPA 13-lug-22 227,42               
Dispositivi medici U2112 HOLLISTER S.P.A. 13-lug-22 768,00               
Dispositivi medici U2112 INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 13-lug-22 566,19               
Dispositivi medici U2112 REDAX S.P.A. 13-lug-22 720,00               
Dispositivi medici U2112 BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 13-lug-22 735,00               
Dispositivi medici U2112 DEALFA S.R.L. 13-lug-22 2.689,00           
Dispositivi medici U2112 AB MEDICA SPA 13-lug-22 4.906,92           
Dispositivi medici U2112 M.D.L. S.R.L. 13-lug-22 780,00               
Dispositivi medici U2112 CERACARTA S.P.A. 13-lug-22 140,90               
Dispositivi medici U2112 CARLO ERBA REAGENTS SRL 13-lug-22 234,00               
Utenze e canoni per altri servizi U3210 PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 13-lug-22 42,03                 
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenzeU3214 SIMA S.R.L. 13-lug-22 1.300,00           
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenzeU3214 AVR S.P.A. 13-lug-22 30.797,34         
Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi U3217 GIARDINA ELIA 13-lug-22 689,63               
Smaltimento rifiuti U3220 ECO ERIDANIA S.P.A. (EX TEAM AMB) 13-lug-22 38.557,18         
Smaltimento rifiuti U3220 BO.RO.MI. S.R.L. 13-lug-22 3.219,16           
Manutenzione e riparazione ai mobili e arredi U3222 COMECER S.P.A. 13-lug-22 1.500,00           
Manutenzione e riparazione ai mobili e arredi U3222 BN GRAFICA S.R.L. 13-lug-22 2.042,50           
Manutenzione e riparazione ai mobili e arredi U3222 OLTRE S.A.S. DI FULVIA MEZGEC & C. 13-lug-22 2.437,63           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 INTESA SANPAOLO S.P.A. 13-lug-22 268,91               
Noleggi U5201 OLTRE S.A.S. DI FULVIA MEZGEC & C. 13-lug-22 583,30               
Noleggi U5201 VELCAR S.R.L. 13-lug-22 270,00               
Locazioni U5202 COMUNE DI CASTEGGIO 13-lug-22 2.978,49           
Risarcimenti danni autoassicurati U5597 SHAM SOCIETE HOSPITALERE D'ASSURANCES MUTUELLES 13-lug-22 250.000,00       
Fabbricati U6102 AVR S.P.A. 13-lug-22 14.558,46         
Fabbricati U6102 SAGI CONSULTING S.R.L. 13-lug-22 31.547,07         
Fabbricati U6102 SISTHEMA S.R.L. 13-lug-22 69.233,45         
Fabbricati U6102 C.G.M.  S.R.L. 13-lug-22 6.633,35           
Fabbricati U6102 INC AMBIENTE E TERRITORIO 13-lug-22 14.657,41         
Altri tributi U5499 TOBACCOSHOP DI VICENTINI DAVIDE 14-lug-22 2.672,00           
Prodotti farmaceutici U2101 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 15-lug-22 798,80               
Dispositivi medici U2112 CERACARTA S.P.A. 15-lug-22 414,00               
Dispositivi medici U2112 DIMAR S.R.L. - UNIPERSONALE 15-lug-22 1.037,00           
Dispositivi medici U2112 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 15-lug-22 13.114,46         
Dispositivi medici U2112 KALTEK  SRL 15-lug-22 600,00               
Dispositivi medici U2112 BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 15-lug-22 5.318,40           
Dispositivi medici U2112 AORTA S.R.L. 15-lug-22 1.942,20           
Dispositivi medici U2112 INTERSURGICAL S.P.A. 15-lug-22 109,20               
Dispositivi medici U2112 NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT S.R.L. 15-lug-22 2.720,00           
Dispositivi medici U2112 B.B.S. SRL 15-lug-22 1.200,00           
Dispositivi medici U2112 SVAS BIOSANA SRL 15-lug-22 41.580,00         
Dispositivi medici U2112 FISHER & PAYKEL HEALTHCARE SAS 15-lug-22 9.996,40           
Dispositivi medici U2112 CARLO BIANCHI S.R.L. 15-lug-22 2.424,75           
Dispositivi medici U2112 DRAEGER ITALIA S.P.A. 15-lug-22 358,75               
Dispositivi medici U2112 STILMED S.R.L. 15-lug-22 1.845,00           
Dispositivi medici U2112 ARTSANITY S.R.L. 15-lug-22 1.368,50           
Altri acquisti di beni sanitari U2198 FATER S.P.A. 15-lug-22 453,60               
Altri acquisti di beni sanitari U2198 NOVAMEDISAN ITALIA S.R.L. 15-lug-22 2.115,00           
Altri acquisti di beni sanitari U2198 AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEMS SPA 15-lug-22 798,80               
Altri acquisti di beni sanitari U2198 DEALFA S.R.L. 15-lug-22 168,00               
Altri acquisti di beni sanitari U2198 IGEAMEDICAL S.R.L. 15-lug-22 408,00               
Altri acquisti di beni sanitari U2198 MEDICAIR ITALIA S.R.L. 15-lug-22 97,35                 
Altri acquisti di beni sanitari U2198 FISHER & PAYKEL HEALTHCARE SAS 15-lug-22 463,60               



Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genereU2202 CASA DELLA MUSICA DI MORONI SILVIA 15-lug-22 22,13                 
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genereU2202 LA CASALINDA S.R.L. 15-lug-22 1.272,50           
Supporti informatici e cancelleria U2204 LA PITAGORA DI MACRELLI DR. GIANCARLO 15-lug-22 1.610,40           
Supporti informatici e cancelleria U2204 VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L. 15-lug-22 7.800,00           
Supporti informatici e cancelleria U2204 PUBLIDEA S.R.L. 15-lug-22 2.400,08           
Pubblicazioni, giornali e riviste U2205 FARMADATI ITALIA SRL 15-lug-22 2.479,17           
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni U3218 GIELLE DI LUIGI GALANTUCCI 15-lug-22 443,31               
Mobili e arredi U6105 ORTOPEDIA NOLI S.R.L. 15-lug-22 57,00                 
Mobili e arredi U6105 ARAN WORLD SRL 15-lug-22 198,41               
Altri beni materiali U6199 CASA DELLA MUSICA DI MORONI SILVIA 15-lug-22 64,76                 
Prodotti farmaceutici U2101 GLAXO SMITHKLINE S.P.A. 18-lug-22 190,08               
Prodotti farmaceutici U2101 SHIONOGI S.R.L. 18-lug-22 4.166,85           
Prodotti farmaceutici U2101 ABIOGEN-PHARMA S.P.A. 18-lug-22 89,38                 
Prodotti farmaceutici U2101 ABBVIE S.R.L. 18-lug-22 7.376,82           
Prodotti farmaceutici U2101 SANOFI S.R.L. 18-lug-22 8.315,00           
Prodotti farmaceutici U2101 MEDAC PHARMA S.R.L. 18-lug-22 31,50                 
Prodotti farmaceutici U2101 ITC FARMA S.R.L. 18-lug-22 709,80               
Prodotti farmaceutici U2101 GIOCHEMICA S.R.L. 18-lug-22 1.032,29           
Prodotti farmaceutici U2101 ALLOGA (ITALIA) S.R.L. 18-lug-22 326,50               
Prodotti farmaceutici U2101 DANONE NUTRICIA  S.P.A.SOCIETA' BENEFIT 18-lug-22 262,80               
Prodotti farmaceutici U2101 DR. REDDY'S S.R.L. 18-lug-22 2.478,00           
Dispositivi medici U2112 INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 18-lug-22 4.567,60           
Dispositivi medici U2112 SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. 18-lug-22 4.241,25           
Dispositivi medici U2112 ARTHREX ITALIA SRL 18-lug-22 303,24               
Dispositivi medici U2112 THERMO FISHER DIAGNOSTICS SPA 18-lug-22 2.535,20           
Dispositivi medici U2112 GIOCHEMICA S.R.L. 18-lug-22 1.782,07           
Dispositivi medici U2112 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 18-lug-22 1.348,00           
Dispositivi medici U2112 CEPHEID S.R.L. 18-lug-22 2.816,00           
Dispositivi medici U2112 CONVATEC ITALIA S.R.L. 18-lug-22 564,00               
Dispositivi medici U2112 MIKAI S.P.A. 18-lug-22 831,60               
Dispositivi medici U2112 HERAEUS S.P.A. 18-lug-22 700,00               
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genereU2202 ECO PACK  SRL 18-lug-22 3.042,00           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartentenzaU3137 FOND. IRCCS POLIC. SAN MATTEO 18-lug-22 307,10               
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 FOND. IST. NEUROL. C. MONDINO 18-lug-22 5.424,04           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privatiU3203 BAI SUSI ELISABETTA 18-lug-22 694,05               
Altri tributi U5499 REGIONE LOMBARDIA 18-lug-22 88,72                 
Altri tributi U5499 FOND. IST. NEUROL. C. MONDINO 18-lug-22 2,00                   
Altri tributi U5499 FOND. IRCCS POLIC. SAN MATTEO 18-lug-22 2,00                   
Mobili e arredi U6105 FRANCEHOPITAL SAS - STABILE ORGANIZZAZIONE 18-lug-22 15.984,00         
Mobili e arredi U6105 ARAN WORLD SRL 18-lug-22 1.190,46           
Mobili e arredi U6105 L.T. FORM 2 SRL 18-lug-22 8.610,00           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 19-lug-22 4.920,25           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 OFFICINA ORTOPEDICA PAVESE SRL 19-lug-22 16.001,25         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA ALFONSI S.N.C. DI PASQUALE E IOLANDA ALFONSI 19-lug-22 12.453,96         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ACUSTICA S.R.L. 19-lug-22 8.981,53           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 19-lug-22 3.133,40           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 C.O.V. CENTRO ORTOPEDICO VIGEVANESE SRL   . 19-lug-22 10.385,44         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 19-lug-22 3.955,64           
Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private U4203 CENTRO SERVIZI FORMAZIONE S.C.S. 19-lug-22 18.200,30         
Altri tributi U5499 AGENZIA DELLE ENTRATE 19-lug-22 1.438,32           
Altri beni materiali U6199 OFFICINA ORTOPEDICA PAVESE SRL 19-lug-22 1.028,23           
Altri beni materiali U6199 C.O.V. CENTRO ORTOPEDICO VIGEVANESE SRL   . 19-lug-22 7.635,78           
Altri beni materiali U6199 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 19-lug-22 18.561,73         
Altri beni materiali U6199 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 19-lug-22 21.102,66         
Altri beni materiali U6199 ORTOPEDIA ALFONSI S.N.C. DI PASQUALE E IOLANDA ALFONSI 19-lug-22 8.809,14           
Altri beni materiali U6199 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 19-lug-22 6.310,50           
Dispositivi medici U2112 B. BRAUN AVITUM ITALY SPA 20-lug-22 180,00               
Dispositivi medici U2112 COREMEC S.R.L. 20-lug-22 169,00               
Dispositivi medici U2112 SURGILINE S.R.L. 20-lug-22 1.388,00           
Dispositivi medici U2112 BONESCHI & C. S.P.A. 20-lug-22 325,00               
Dispositivi medici U2112 RAYS S.P.A. 20-lug-22 96,00                 
Dispositivi medici U2112 NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT S.R.L. 20-lug-22 412,80               
Dispositivi medici U2112 MEGATEC S.R.L. 20-lug-22 1.638,00           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA CASTAGNA CENTRO TECNICO RIABILITATIVO S.R.L. 20-lug-22 1.757,21           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 CENTRO ORTOPEDICO NORD S.R.L. 20-lug-22 1.160,09           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA NOLI S.R.L. 20-lug-22 1.814,54           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTHOCARE SOLUTION S.R.L. 20-lug-22 686,45               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 GUALERZI SNC DI S. GUALERZI & C. 20-lug-22 807,82               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 JENNY S.R.L. 20-lug-22 100,86               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTHO 3D LAB 20-lug-22 439,69               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 LINEASSISTENZA ITALIA S.R.L. 20-lug-22 130,82               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 MED - EL ELEKTROMEDIZINISCHE GERAETE GMBH 20-lug-22 4.685,00           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ITOP S.P.A. OFFICNE ORTOPEDICHE 20-lug-22 8.452,35           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA NOLI CARLO S.R.L.S. 20-lug-22 1.177,27           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 PIEFFE ORTOPEDIA SANITARIA DI PAGLIALUNGA FLAVIO 20-lug-22 314,97               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 G.A.M. S.R.L. 20-lug-22 324,66               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 BARBIERI S.R.L. - PROGETTIAMO AUTONOMIA 20-lug-22 1.581,53           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 AUDIOPLUS UNO S.R.L. 20-lug-22 1.264,70           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ADVANCED BIONICS ITALIA S.R.L. 20-lug-22 140,00               



Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 VASSILLI S.R.L. 20-lug-22 792,20               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 PIROLA COMM. FELICE SAS DI PIROLA M. 20-lug-22 139,37               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 STILO OTTICA FOTO POLZOTTO LUIGI 20-lug-22 197,04               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA L.O.D. S.R.L. 20-lug-22 561,48               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 CAMBRATECH DI PETROBON RAUL 20-lug-22 234,00               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 BERTUZZI ORTOPEDIA E PODOLOGIA S.R.L. 20-lug-22 1.727,06           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 CENTRO SERVIZI ORTOP. MILANO S.R.L. 20-lug-22 873,07               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 OTTOBOCK SOLUZIONI ORTOPEDICHE 20-lug-22 3.832,28           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ARTE ORTOPEDICA S.R.L. 20-lug-22 2.297,98           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 AMPLIFON ITALIA S.P.A 20-lug-22 3.960,28           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 COCHLEAR ITALIA SRL 20-lug-22 1.047,12           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 CARERI SILVIO 20-lug-22 6.480,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 BORUTTI GIUSEPPINA 20-lug-22 1.440,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 MACOVEI VITALI 20-lug-22 3.360,40           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 FRANCHINI ILARIA 20-lug-22 4.620,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 RIZZO RICCARDO 20-lug-22 1.728,40           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 DAVI' ANNA 20-lug-22 1.848,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 RONA ALESSANDRA 20-lug-22 1.008,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 CARERI SILVIO 20-lug-22 2.520,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 LAWSON PAULIN FRANCIS 20-lug-22 2.352,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 PANCIROLI MARCO 20-lug-22 5.250,00           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 PADANIA SOCCORSO I.S. S.R.L. 20-lug-22 13.058,16         
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privatiU3203 CURIA VESCOVILE 20-lug-22 1.484,24           
Servizi ausiliari e spese di pulizia U3204 PAPALINI S.P.A. 20-lug-22 32.249,24         
Servizi ausiliari e spese di pulizia U3204 PELLEGRINI S.P.A. 20-lug-22 115.757,33       
Servizi ausiliari e spese di pulizia U3204 SERVIZI ITALIA S.P.A. 20-lug-22 97.628,69         
Buoni pasto e mensa per il personale dipendente U3205 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 20-lug-22 34.168,12         
Buoni pasto e mensa per il personale dipendente U3205 DAY RISTOSERVICE S.P.A. 20-lug-22 34.368,85         
Buoni pasto e mensa per il personale dipendente U3205 A.S.P. CARLO PEZZANI 20-lug-22 6.671,36           
Mensa per degenti U3206 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 20-lug-22 48.913,57         
Mensa per degenti U3206 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 20-lug-22 104.174,14       
Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi U3217 SERVICE S.R.L. 20-lug-22 114,85               
Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi U3217 CAR-WASH VIGEVANO SRL 20-lug-22 162,00               
Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi U3217 CAR-WASH VIGEVANO SRL 20-lug-22 180,00               
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni U3218 PREALPI IMPIANTI S.R.L. 20-lug-22 1.740,00           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 SICIT S.R.L. 20-lug-22 1.040,00           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 MICRODISEGNO S.R.L. 20-lug-22 1.949,00           
Noleggi U5201 GLOBAL SAFETY S.R.L. 20-lug-22 3.309,92           
IVA U5404 A.S.P. CARLO PEZZANI 20-lug-22 -                      
IVA U5404 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 20-lug-22 -                      
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 20-lug-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 20-lug-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 20-lug-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 20-lug-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 20-lug-22 2,00                   
Commissioni e Comitati U5504 FASSINA GIOVANNI 20-lug-22 5.548,80           
Commissioni e Comitati U5504 BROGGIA GIANCESARE 20-lug-22 5.569,20           
Commissioni e Comitati U5504 NANA PATRICIA 20-lug-22 3.906,19           
Commissioni e Comitati U5504 SCIDA MASSIMILIANO 20-lug-22 4.080,00           
Commissioni e Comitati U5504 TERZIANI  MASSIMO 20-lug-22 3.243,36           
Commissioni e Comitati U5504 GIOVINAZZO MARIA VINCENZA 20-lug-22 3.320,10           
Commissioni e Comitati U5504 MASTROPIETRO TOMMASO 20-lug-22 2.356,20           
Commissioni e Comitati U5504 VERRI ANNAPIA. 20-lug-22 1.178,10           
Altri beni materiali U6199 LEONARDO AUSILIONLINE S.R.L. 20-lug-22 1.168,50           
Altri beni materiali U6199 DISABILI ABILI S.R.L. 20-lug-22 4.232,45           
Altri beni materiali U6199 BARBIERI S.R.L. - PROGETTIAMO AUTONOMIA 20-lug-22 1.279,46           
Altri beni materiali U6199 LA CARROZZINERIA S.R.L. 20-lug-22 4.792,03           
Altri beni materiali U6199 MEDIA REHA S.R.L. 20-lug-22 140,00               
Altri beni materiali U6199 ORTOPEDIA ROLL-STAR ITALIA SRL 20-lug-22 3.042,17           
Altri beni materiali U6199 ORTHO 3D LAB 20-lug-22 1.070,34           
Altri beni materiali U6199 ORTOPEDIA CASTAGNA CENTRO TECNICO RIABILITATIVO S.R.L. 20-lug-22 4.328,54           
Altri beni materiali U6199 VASSILLI S.R.L. 20-lug-22 9.309,85           
Altri beni materiali U6199 ORTOPEDIA EMPORIO SANIT. DI BARBETTA SNC 20-lug-22 5.368,14           
Altri beni materiali U6199 ITEX DI MARCO GREGNANIN 20-lug-22 3.201,00           
Spese legali U3219 ZOPPOLATO & ASSOCIATI 21-lug-22 1.175,68           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privatiU3109 LISI CLAUDIO 22-lug-22 11.732,64         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privatiU3109 LISI GABRIELE 22-lug-22 11.732,64         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privatiU3109 MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI 22-lug-22 81.394,17         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privatiU3109 MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI 22-lug-22 25.158,70         
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 GARAVAGLIA ILINKA 22-lug-22 1.031,28           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 PETRUCCI CLARISSA 22-lug-22 1.081,79           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 COSCIO ELENA 22-lug-22 601,66               
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privatiU3203 POLOVIO ALBERTO 22-lug-22 1.116,00           
Spese legali U3219 STUDIO LEGALE AVOLIO E ASSOCIATI 22-lug-22 855,04               
Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 DEPIAGGI PIETRO 22-lug-22 1.066,82           
Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 PATERNOSTER MARCO 22-lug-22 6.813,64           
Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 PESCHI GIANLUCA 22-lug-22 5.783,71           
Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 PUORRO PAOLO 22-lug-22 5.357,95           
Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 REITANO FRANCESCO 22-lug-22 5.348,36           



Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO-SEZIONE DI PAVIA 22-lug-22 1.936,71           
Commissioni e Comitati U5504 LAROTONDA PAOLA 22-lug-22 1.605,77           
Commissioni e Comitati U5504 ZUFFADA ELENA 22-lug-22 2.137,86           
Commissioni e Comitati U5504 LOMBARDO GIUSEPPE 22-lug-22 2.668,98           
Commissioni e Comitati U5504 MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI 22-lug-22 2.259,35           
Commissioni e Comitati U5504 DIPENDENTI DIVERSI 22-lug-22 18.578,24         
Commissioni e Comitati U5504 DIPENDENTI DIVERSI 22-lug-22 9.727,89           
Premi di operosità medici SUMAI U5508 MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI 22-lug-22 30.883,18         
Prodotti farmaceutici U2101 FARMACIA FAPA DI M. BRANCA & C. SNC 25-lug-22 418,93               
Prodotti farmaceutici U2101 ITALFARMACO S.P.A. 25-lug-22 330,00               
Prodotti farmaceutici U2101 FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 25-lug-22 230,88               
Prodotti farmaceutici U2101 NESTLE' ITALIANA S.P.A. 25-lug-22 25.370,52         
Prodotti farmaceutici U2101 DANONE NUTRICIA  S.P.A.SOCIETA' BENEFIT 25-lug-22 1.276,98           
Prodotti farmaceutici U2101 SUN PHARMA ITALIA S.R.L. 25-lug-22 59,47                 
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 SANOFI S.R.L. 25-lug-22 584,40               
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 GLAXO SMITHKLINE S.P.A. 25-lug-22 25.950,59         
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 MEDIC ITALIA S.R.L. 25-lug-22 1.960,80           
Dispositivi medici U2112 WELLSPECT S.R.L. 25-lug-22 2.447,70           
Dispositivi medici U2112 B. BRAUN MILANO S.P.A. 25-lug-22 642,08               
Dispositivi medici U2112 BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 25-lug-22 126,20               
Dispositivi medici U2112 COLOPLAST S.P.A. 25-lug-22 9.461,93           
Dispositivi medici U2112 COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 25-lug-22 573,34               
Dispositivi medici U2112 HOLLISTER S.P.A. 25-lug-22 6.990,02           
Dispositivi medici U2112 TELEFLEX MEDICAL S.R.L 25-lug-22 871,66               
Dispositivi medici U2112 BAYER S.P.A. 25-lug-22 885,00               
Dispositivi medici U2112 CONVATEC ITALIA S.R.L. 25-lug-22 182,49               
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 AGENZIA DELLE ENTRATE 25-lug-22 3.067,81           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 CASSOLO SOCCORSO ONLUS 25-lug-22 2.395,67           
Utenze e canoni per energia elettrica U3209 ENEL ENERGIA S.P.A. 25-lug-22 1.983,87           
Utenze e canoni per energia elettrica U3209 ENEL ENERGIA S.P.A. 25-lug-22 110.508,18       
Utenze e canoni per energia elettrica U3209 ENEL ENERGIA S.P.A. 25-lug-22 1.010,16           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 VOLONTARIATO SAN ROCCO 25-lug-22 6.879,28           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 CROCE VERDE PAVESE 25-lug-22 1.330,00           
Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati U5103 DASER S.R.L. 25-lug-22 455,60               
Fabbricati U6102 SISTHEMA S.R.L. 25-lug-22 61.989,95         
Prodotti alimentari U2201 CULLIGAN ITALIANA SPA 26-lug-22 59,00                 
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 ROMEO SALVATORE 26-lug-22 2.716,80           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 SOS PAVESE PUBBLICA ASS. 26-lug-22 714,35               
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 CASSOLO SOCCORSO ONLUS 26-lug-22 6.201,36           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privatiU3203 DIOCESI DI VIGEVANO 26-lug-22 1.680,82           
Servizi ausiliari e spese di pulizia U3204 PAPALINI S.P.A. 26-lug-22 62.923,19         
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione U3208 FASTWEB S.P.A. 26-lug-22 58.657,83         
Utenze e canoni per energia elettrica U3209 ENEL ENERGIA S.P.A. 26-lug-22 50.804,99         
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 TEOM S.R.L. 26-lug-22 1.094,16           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA S.P.A. 26-lug-22 122.640,50       
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 DATA SOLUTION PROVIDER SRL 26-lug-22 4.480,00           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 26-lug-22 1.625,00           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 CONVERGE S.R.L. 26-lug-22 11.305,01         
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 EOS REPLY S.R.L. 26-lug-22 1.214,88           
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenzeU3214 C.N. COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. 26-lug-22 175.419,23       
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarieU3216 FUJIREBIO ITALIA S.R.L. 26-lug-22 112,50               
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarieU3216 CANTEL MEDICAL (ITALY) SRL 26-lug-22 900,00               
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarieU3216 DASIT S.P.A. 26-lug-22 4.820,23           
Spese legali U3219 ZOPPOLATO & ASSOCIATI 26-lug-22 5.654,63           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 AXITEA S.P.A. 26-lug-22 30.111,75         
Noleggi U5201 GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A. 26-lug-22 69.366,75         
Noleggi U5201 C.R.I. COMITATO LOCALE DI PAVIA APS 26-lug-22 8.957,80           
Noleggi U5201 DASIT S.P.A. 26-lug-22 5.023,79           
Noleggi U5201 BAXTER S.P.A. 26-lug-22 2.520,00           
Noleggi U5201 FUJIREBIO ITALIA S.R.L. 26-lug-22 18,75                 
Noleggi U5201 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 26-lug-22 19.530,00         
Noleggi U5201 CANTEL MEDICAL (ITALY) SRL 26-lug-22 822,00               
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 26-lug-22 3,20                   
Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 INPS 26-lug-22 29,49                 
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionaliU5510 INPS 26-lug-22 14,21                 
Fabbricati U6102 RIZZO FILIPPO 26-lug-22 2.137,60           
Fabbricati U6102 LIVING HOUSE DI BUSINARO ANDREA 26-lug-22 8.500,00           
Attrezzature sanitarie e scientifiche U6104 CARLO BIANCHI S.R.L. 26-lug-22 25.628,10         
Immobilizzazioni immateriali U6200 CONVERGE S.R.L. 26-lug-22 16.974,15         
Combustibili, carburanti e lubrificanti U2203 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 27-lug-22 6.836,46           
Supporti informatici e cancelleria U2204 PROGESOFT ITALIA S.R.L. 27-lug-22 2.755,00           
Assicurazioni U3211 AON S.P.A. 27-lug-22 630.198,75       
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 SIAV S.P.A. 27-lug-22 9.055,31           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 GMED S.R.L. 27-lug-22 675,36               
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 HORSA INSIGHT S.R.L 27-lug-22 8.306,01           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 GPI S.P.A. 27-lug-22 12.236,15         
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 PRAEZISION S.R.L. 27-lug-22 4.454,59           
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenzeU3214 PALUSHI VALENTIN 27-lug-22 5.298,00           
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarieU3216 SEBIA ITALIA S.R.L. 27-lug-22 2.904,17           



Spese legali U3219 BATTAGLIA  ANTONIO 27-lug-22 2.101,13           
Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari U3221 NIPPON GASES PHARMA S.R.L. (EX RIVOIRA) 27-lug-22 5.151,17           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 VOLONTARIATO SAN ROCCO 27-lug-22 37,00                 
Noleggi U5201 SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. 27-lug-22 3.202,20           
Noleggi U5201 SEDA S.P.A. 27-lug-22 366,20               
Noleggi U5201 ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 27-lug-22 17.411,00         
Noleggi U5201 MEDTRONIC ITALIA SPA 27-lug-22 3.577,48           
Noleggi U5201 NIPPON GASES PHARMA S.R.L. (EX RIVOIRA) 27-lug-22 5.311,13           
Noleggi U5201 TECHNOGENETICS S.R.L. 27-lug-22 288.000,00       
Noleggi U5201 SEBIA ITALIA S.R.L. 27-lug-22 3.329,18           
Noleggi U5201 VELCAR S.R.L. 27-lug-22 540,00               
Noleggi U5201 SPINDIAL S.P.A. 27-lug-22 978,75               
Locazioni U5202 CITTA' DI VIGEVANO 27-lug-22 1.400,00           
Altri tributi U5499 COMUNE DI BRONI 27-lug-22 8.820,00           
Altri tributi U5499 COMUNE DI CASTEGGIO 27-lug-22 1.757,00           
Altri tributi U5499 COMUNE DI CASTEGGIO 27-lug-22 643,00               
Risarcimenti danni autoassicurati U5597 NOMINATIVI DIVERSI - RISARCIMENTO 27-lug-22 16.900,00         
Fabbricati U6102 INC AMBIENTE E TERRITORIO 27-lug-22 57.228,30         
Attrezzature sanitarie e scientifiche U6104 MEDICAL DEVICES GROUP S.R.L. 27-lug-22 59.490,00         
Attrezzature sanitarie e scientifiche U6104 MEDIMAR S.R.L. 27-lug-22 6.000,00           
Prodotti farmaceutici U2101 HUMANA ITALIA SPA 28-lug-22 70,00                 
Prodotti farmaceutici U2101 BAXTER S.P.A. 28-lug-22 19.665,77         
Prodotti farmaceutici U2101 DAIICHI SANKYO ITALIA SPA 28-lug-22 879,00               
Prodotti farmaceutici U2101 LIOFILCHEM S.R.L. 28-lug-22 131,40               
Prodotti farmaceutici U2101 BAUSCH & LOMB - IOM S.P.A. 28-lug-22 62,65                 
Prodotti farmaceutici U2101 BOEHRINGER INGELHEIM IT. SPA 28-lug-22 6.129,16           
Prodotti farmaceutici U2101 GILEAD SCIENCES S.R.L. 28-lug-22 27.370,29         
Dispositivi medici U2112 ESSITY ITALY S.P.A. 28-lug-22 1.977,70           
Dispositivi medici U2112 DIA4IT S.R.L. 28-lug-22 11.494,06         
Dispositivi medici U2112 BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 28-lug-22 18.190,08         
Dispositivi medici U2112 ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL 28-lug-22 15.464,00         
Dispositivi medici U2112 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A. 28-lug-22 37.706,02         
Dispositivi medici U2112 DEFARMA S.P.A. 28-lug-22 168,00               
Dispositivi medici U2112 BAXTER S.P.A. 28-lug-22 18.335,36         
Dispositivi medici U2112 PERMEDICA S.P.A. 28-lug-22 36.594,53         
Dispositivi medici U2112 BENEFIS S.R.L. 28-lug-22 7.770,51           
Dispositivi medici U2112 MEDTRONIC ITALIA SPA 28-lug-22 30.918,92         
Dispositivi medici U2112 BAUSCH & LOMB - IOM S.P.A. 28-lug-22 1.371,45           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA NOLI CARLO S.R.L.S. 28-lug-22 4.720,00           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA ALFONSI S.N.C. DI PASQUALE E IOLANDA ALFONSI 28-lug-22 3.086,57           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORT. TECNICA CALZ SPECIALI "BARBETTA ELIO" DI LABERINTI ENRICO 28-lug-22 1.197,43           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA GARIBALDI S.A.S. 28-lug-22 712,45               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 C.O.V. CENTRO ORTOPEDICO VIGEVANESE SRL   . 28-lug-22 5.385,67           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 28-lug-22 4.558,65           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ACUSTICA S.R.L. 28-lug-22 3.794,10           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA NOLI S.R.L. 28-lug-22 1.349,82           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 OFFICINA ORTOPEDICA PAVESE SRL 28-lug-22 3.890,60           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ACUSTICA PADANA S.N.C. 28-lug-22 6.806,24           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 FONITALIA (UDICARE) SRL 28-lug-22 1.422,98           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SAPIO LIFE S.R.L. 28-lug-22 728,80               
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da altre Amministrazioni pubblicheU3135 COMUNE DI STRADELLA 28-lug-22 85,00                 
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 DEENOVA S.R.L. 28-lug-22 511.153,20       
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione U3208 NEXI PAYMENTS S.P.A. 28-lug-22 226,00               
Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati U5103 NOMINATIVI DIVERSI 28-lug-22 25.000,00         
Altri beni materiali U6199 ORT SANITAL DI ACQUINI LIDIA 28-lug-22 2.217,64           
Altri beni materiali U6199 C.O.V. CENTRO ORTOPEDICO VIGEVANESE SRL   . 28-lug-22 7.987,62           
Altri beni materiali U6199 LA CARROZZINERIA S.R.L. 28-lug-22 2.340,97           
Altri beni materiali U6199 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 28-lug-22 11.813,12         
Altri beni materiali U6199 SAPIO LIFE S.R.L. 28-lug-22 1.432,67           
Altri beni materiali U6199 OFFICINA ORTOPEDICA FERRERO S.R.L. 28-lug-22 1.891,00           
Dispositivi medici U2112 DRAEGER ITALIA S.P.A. 29-lug-22 887,40               
Dispositivi medici U2112 EMMECI 4 S.R.L. 29-lug-22 745,50               
Dispositivi medici U2112 LEICA MICROSYSTEMS S.R.L. 29-lug-22 992,70               
Dispositivi medici U2112 VINCAL S.R.L. 29-lug-22 560,00               
Dispositivi medici U2112 BIOSIGMA S.P.A. 29-lug-22 732,00               
Dispositivi medici U2112 TECNOLIFE S.R.L. 29-lug-22 126,84               
Dispositivi medici U2112 SO.VI.N.  S.R.L. 29-lug-22 324,50               
Dispositivi medici U2112 INTERSURGICAL S.P.A. 29-lug-22 383,30               
Dispositivi medici U2112 MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL 29-lug-22 390,00               
Dispositivi medici U2112 AORTA S.R.L. 29-lug-22 253,50               
Dispositivi medici U2112 FLOW-METER S.P.A. 29-lug-22 115,00               
Dispositivi medici U2112 FE.MA SRL 29-lug-22 152,01               
Dispositivi medici U2112 NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT S.R.L. 29-lug-22 1.308,00           
Dispositivi medici U2112 EMMEZETA MEDICAL SRL 29-lug-22 222,00               
Altri acquisti di beni sanitari U2198 FATER S.P.A. 29-lug-22 453,60               
Altri acquisti di beni sanitari U2198 FRANCEHOPITAL SAS - STABILE ORGANIZZAZIONE 29-lug-22 750,00               
Altri acquisti di beni sanitari U2198 GERHO' S.P.A. 29-lug-22 22,85                 
Altri acquisti di beni sanitari U2198 MEDTRONIC ITALIA SPA 29-lug-22 256,00               
Altri acquisti di beni sanitari U2198 COSMED S.R.L. 29-lug-22 486,00               



Altri acquisti di beni sanitari U2198 BIOSIGMA S.P.A. 29-lug-22 247,20               
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genereU2202 3 M.C. S.R.L. 29-lug-22 1.715,52           
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genereU2202 LA CASALINDA S.R.L. 29-lug-22 556,89               
Supporti informatici e cancelleria U2204 VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L. 29-lug-22 11.700,00         
Supporti informatici e cancelleria U2204 PUBLIDEA S.R.L. 29-lug-22 7.070,81           
Supporti informatici e cancelleria U2204 DEAS  S.R.L. 29-lug-22 432,00               
Supporti informatici e cancelleria U2204 ARTI GRAFICHE CARDAMONE S.R.L. 29-lug-22 2.797,00           
Supporti informatici e cancelleria U2204 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.R.L. 29-lug-22 71,25                 
Supporti informatici e cancelleria U2204 INCISORIA PASTORMERLO S.R.L. 29-lug-22 15,84                 
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da altre Amministrazioni pubblicheU3135 AZ. OSP. NAZ.  SS.ANTONIO E BIAGIO E C.ARRIGO 29-lug-22 41,40                 
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da altre Amministrazioni pubblicheU3135 UNIVERSITA` DI PAVIA-DIP. MED.LEGALE E SANITA' PUBBLICA 29-lug-22 29.069,00         
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 MANDRINI ALICE 29-lug-22 2.307,77           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 BELLI PAOLO 29-lug-22 2.268,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 CASIRAGHI LETIZIA 29-lug-22 1.600,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 CANTONI ROBERTA 29-lug-22 1.000,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 COLOMBO GIULIA 29-lug-22 2.162,00           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartentenzaU3137 FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA 29-lug-22 12.579,34         
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 IST. CLINICI DI PAVIA E VIGEVANO S.P.A. 29-lug-22 5.237,69           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 AVIS SEZ. MORTARA 29-lug-22 8.570,50           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 A.V.I.S. COMUNALE VOGHERA 29-lug-22 8.635,25           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 ISTITUTI CLINICI SCIENTIFICI MAUGERI S.P.A. 29-lug-22 940,80               
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 ASSOCIAZIONE DONATORI SANGUE 29-lug-22 275,00               
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 AVIS PROVINCIALE PAVIA 29-lug-22 3.250,00           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 AVIS - SEZIONE DI VIGEVANO 29-lug-22 9.362,50           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 C.R.I. COMITATO LOCALE DI VIGEVANO APS 29-lug-22 300,00               
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 GAP STPA S.R.L. 29-lug-22 158.229,12       
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privatiU3203 DIOCESI DI VIGEVANO 29-lug-22 1.084,54           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privatiU3203 CURIA VESCOVILE 29-lug-22 1.487,21           
Servizi ausiliari e spese di pulizia U3204 PAPALINI S.P.A. 29-lug-22 58.887,97         
Servizi ausiliari e spese di pulizia U3204 PAPALINI S.P.A. 29-lug-22 2.615,22           
Buoni pasto e mensa per il personale dipendente U3205 A.S.P. CARLO PEZZANI 29-lug-22 6.277,12           
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione U3208 FASTCON S.R.L. 29-lug-22 134,00               
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 L.MOLTENI & C.SPA F.LLI ALITTI 29-lug-22 4.416,67           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 BCS BIOMEDICAL COMPUTERING    SYSTEMS S.R.L. 29-lug-22 21.122,18         
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 XENIA REPLY S.R.L. 29-lug-22 1.300,00           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 TEKNE S.R.L. 29-lug-22 1.925,00           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 DEDALUS S.P.A. 29-lug-22 4.500,00           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 GPI S.P.A. 29-lug-22 1.125,51           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 PRAEZISION S.R.L. 29-lug-22 4.454,59           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 DATA SOLUTION PROVIDER SRL 29-lug-22 5.220,00           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 TIM S.P.A. 29-lug-22 469,20               
Acquisto di servizi non sanitari derivanti da sopravvenienzeU3298 ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 29-lug-22 4,00                   
Altre spese per servizi non sanitari U3299 LA MODERNISSIMA S.R.L. 29-lug-22 104.657,39       
Altre spese per servizi non sanitari U3299 AMMIRAGLIA S.R.L. 29-lug-22 2.089,78           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 PLURIMA S.P.A. 29-lug-22 4.660,95           
Noleggi U5201 OLIVETTI  S.P.A 29-lug-22 1.296,80           
Noleggi U5201 BCS BIOMEDICAL COMPUTERING    SYSTEMS S.R.L. 29-lug-22 610,94               
Noleggi U5201 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 29-lug-22 819,95               
IVA U5404 A.S.P. CARLO PEZZANI 29-lug-22 -                      
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 29-lug-22 2,00                   
Altri tributi U5499 IST. CLINICI DI PAVIA E VIGEVANO S.P.A. 29-lug-22 2,00                   
Altri tributi U5499 ASSOCIAZIONE DONATORI SANGUE 29-lug-22 2,00                   
Altri tributi U5499 GAP STPA S.R.L. 29-lug-22 4,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 29-lug-22 2,00                   
Altri tributi U5499 A.V.I.S. COMUNALE VOGHERA 29-lug-22 2,00                   
Altri tributi U5499 UNIVERSITA` DI PAVIA-DIP. MED.LEGALE E SANITA' PUBBLICA 29-lug-22 6,00                   
Altri tributi U5499 FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA 29-lug-22 6,00                   
Altri oneri della gestione corrente U5598 LEASYS S.P.A. 29-lug-22 20,00                 
Mobili e arredi U6105 FRANCEHOPITAL SAS - STABILE ORGANIZZAZIONE 29-lug-22 4.440,00           
Mobili e arredi U6105 MEGAPHARMA OSPEDALIERA SRL 29-lug-22 886,00               
Mobili e arredi U6105 ARAN WORLD SRL 29-lug-22 992,05               
Mobili e arredi U6105 L.T. FORM 2 SRL 29-lug-22 1.230,00           
Mobili e arredi U6105 FORMAR CONTRACT S.R.L. 29-lug-22 130,00               
Mobili e arredi U6105 MEGAPHARMA OSPEDALIERA SRL 29-lug-22 886,00               
Mobili e arredi U6105 ADEXTE S.R.L. 29-lug-22 8.296,00           
Altri beni materiali U6199 CASA DELLA MUSICA DI MORONI SILVIA 29-lug-22 183,60               
Altri beni materiali U6199 TIM S.P.A. 29-lug-22 19,38                 
Prodotti farmaceutici U2101 MSD ITALIA S.R.L. 01-ago-22 17.661,58         
Prodotti farmaceutici U2101 SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM S.R.L. 01-ago-22 1.435,12           
Prodotti farmaceutici U2101 NOVO NORDISK SPA 01-ago-22 114,44               
Prodotti farmaceutici U2101 DANONE NUTRICIA  S.P.A.SOCIETA' BENEFIT 01-ago-22 30.431,35         
Prodotti farmaceutici U2101 GLAXO SMITHKLINE S.P.A. 01-ago-22 21.413,62         
Prodotti farmaceutici U2101 BAYER S.P.A. 01-ago-22 23.023,98         
Prodotti farmaceutici U2101 BRISTOL-MYERS SQUIBB S.R.L. 01-ago-22 22.582,02         
Prodotti farmaceutici U2101 TAKEDA ITALIA S.P.A. 01-ago-22 37.027,86         
Prodotti farmaceutici U2101 FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 01-ago-22 8.370,11           
Prodotti farmaceutici U2101 JANSSEN-CILAG S.P.A. 01-ago-22 173.683,12       
Prodotti farmaceutici U2101 OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY S.R.L. 01-ago-22 17.612,10         
Prodotti farmaceutici U2101 NOVARTIS FARMA S.P.A. 01-ago-22 88.144,14         



Prodotti farmaceutici U2101 ROCHE S.P.A. 01-ago-22 13.131,70         
Emoderivati U2102 BAYER S.P.A. 01-ago-22 73.187,16         
Emoderivati U2102 NOVARTIS FARMA S.P.A. 01-ago-22 2.513,24           
Emoderivati U2102 TAKEDA ITALIA S.P.A. 01-ago-22 77.913,00         
Emoderivati U2102 NOVO NORDISK SPA 01-ago-22 44.928,00         
Emoderivati U2102 SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM S.R.L. 01-ago-22 43.235,56         
Emoderivati U2102 CSL BEHRING S.P.A. 01-ago-22 78.357,00         
Emoderivati U2102 ROCHE S.P.A. 01-ago-22 52.186,52         
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 GLAXO SMITHKLINE S.P.A. 01-ago-22 63.124,16         
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 MSD ITALIA S.R.L. 01-ago-22 21.922,00         
Dispositivi medici U2112 DANONE NUTRICIA  S.P.A.SOCIETA' BENEFIT 01-ago-22 528,00               
Dispositivi medici U2112 TELEFLEX MEDICAL S.R.L 01-ago-22 50.256,28         
Dispositivi medici U2112 VIVISOL S.R.L. 01-ago-22 1.037,00           
Dispositivi medici U2112 BAYER S.P.A. 01-ago-22 7.670,00           
Dispositivi medici U2112 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 01-ago-22 55.318,50         
Dispositivi medici U2112 BIOPSYBELL S.R.L. 01-ago-22 337,50               
Dispositivi medici U2112 AUDIO TECHNOLOGIES S.R.L. 01-ago-22 450,00               
Dispositivi medici U2112 COLOPLAST S.P.A. 01-ago-22 157.396,18       
Dispositivi medici U2112 CONVATEC ITALIA S.R.L. 01-ago-22 34.253,07         
Dispositivi medici U2112 ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 01-ago-22 35.754,74         
Dispositivi medici U2112 ABBOTT S.R.L. 01-ago-22 86.981,40         
Dispositivi medici U2112 FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 01-ago-22 8.310,74           
Dispositivi medici U2112 MEDICAIR ITALIA S.R.L. 01-ago-22 -                      
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ROCHE DIABETES CARE ITALY SPA 01-ago-22 32.961,16         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 LINDE MEDICALE S.R.L. 01-ago-22 186.189,19       
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 MEDICAIR ITALIA S.R.L. 01-ago-22 47.996,53         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 VIVISOL S.R.L. 01-ago-22 61.733,51         
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 VIVISOL S.R.L. 01-ago-22 11.510,24         
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 C.R.I. COMITATO LOCALE DI PAVIA APS 01-ago-22 77.421,77         
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarieU3216 ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 01-ago-22 15.886,26         
Altre spese per servizi non sanitari U3299 G4 FACILITIES S.R.L. 01-ago-22 20.410,37         
Altre spese per servizi non sanitari U3299 G4 VIGILANZA S.P.A. 01-ago-22 25.612,55         
Altre spese per servizi non sanitari U3299 G4 FACILITIES S.R.L. 01-ago-22 1.726,01           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 C.R.I. COMITATO LOCALE DI PAVIA APS 01-ago-22 56.071,46         
Noleggi U5201 SIPAR S.R.L. 01-ago-22 27.343,76         
Noleggi U5201 FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 01-ago-22 2.181,93           
Noleggi U5201 ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 01-ago-22 948,39               
Prodotti farmaceutici U2101 PFIZER S.R.L. 02-ago-22 26.686,39         
Prodotti farmaceutici U2101 SANOFI S.R.L. 02-ago-22 37.544,29         
Prodotti farmaceutici U2101 GLAXO SMITHKLINE S.P.A. 02-ago-22 29.503,68         
Prodotti farmaceutici U2101 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 02-ago-22 4.690,27           
Prodotti farmaceutici U2101 MERCK SERONO S.P.A. 02-ago-22 17.711,14         
Prodotti farmaceutici U2101 BRACCO IMAGING ITALIA S.R.L. 02-ago-22 1.733,60           
Prodotti farmaceutici U2101 LEO PHARMA S.P.A. 02-ago-22 7.736,76           
Prodotti farmaceutici U2101 SANDOZ S.P.A. 02-ago-22 21.187,02         
Prodotti farmaceutici U2101 PHARMATEX ITALIA S.R.L. 02-ago-22 9.480,00           
Prodotti farmaceutici U2101 AMGEN S.R.L. 02-ago-22 19.162,41         
Prodotti farmaceutici U2101 B. BRAUN MILANO S.P.A. 02-ago-22 1.010,40           
Prodotti farmaceutici U2101 ASTRAZENECA S.P.A. 02-ago-22 19.662,56         
Prodotti farmaceutici U2101 INDIVIOR ITALIA SRL 02-ago-22 22.971,60         
Prodotti farmaceutici U2101 ALLERGAN S.P.A. 02-ago-22 8.333,70           
Emoderivati U2102 KEDRION S.P.A. 02-ago-22 5.200,00           
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 PFIZER S.R.L. 02-ago-22 10.212,00         
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 SANOFI S.R.L. 02-ago-22 19.550,80         
Dispositivi medici U2112 ALCON ITALIA S.P.A. 02-ago-22 39.563,04         
Dispositivi medici U2112 HOLLISTER S.P.A. 02-ago-22 10.193,50         
Dispositivi medici U2112 BRACCO IMAGING ITALIA S.R.L. 02-ago-22 5.906,00           
Dispositivi medici U2112 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 02-ago-22 33.911,91         
Dispositivi medici U2112 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 02-ago-22 35.237,49         
Dispositivi medici U2112 ARIES S.R.L. 02-ago-22 422,50               
Dispositivi medici U2112 B. BRAUN MILANO S.P.A. 02-ago-22 55.214,66         
Dispositivi medici U2112 SERENITY S.P.A. 02-ago-22 164.520,96       
Dispositivi medici U2112 BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 02-ago-22 39.585,00         
Dispositivi medici U2112 ADLER ORTHO S.P.A. 02-ago-22 12.679,60         
Dispositivi medici U2112 MOVI S.P.A. 02-ago-22 9.710,18           
Dispositivi medici U2112 INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 02-ago-22 16.742,36         
Dispositivi medici U2112 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A. 02-ago-22 9.304,00           
Dispositivi medici U2112 OLYMPUS ITALIA S.R.L. 02-ago-22 7.830,00           
Dispositivi medici U2112 AMO ITALY S.R.L. 02-ago-22 1.657,15           
Dispositivi medici U2112 MICROTEK ITALY S.R.L. 02-ago-22 650,00               
Dispositivi medici U2112 DIESSE DIAGNOSTICA SENESE SOCIETA' BENEFIT S.P.A. 02-ago-22 396,80               
Dispositivi medici U2112 MICROPORT CRM S.R.L. 02-ago-22 8.570,00           
Dispositivi medici U2112 JOTEC S.R.L. 02-ago-22 7.100,00           
Dispositivi medici U2112 CEPHEID S.R.L. 02-ago-22 5.632,00           
Pubblicazioni, giornali e riviste U2205 FEDEX EXPRESS ITALY S.R.L. PRAXIS BUSINESS PARK 02-ago-22 297,25               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 MEDIGAS ITALIA S.R.L. 02-ago-22 12.123,58         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA ALFONSI S.N.C. DI PASQUALE E IOLANDA ALFONSI 02-ago-22 2.226,71           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 02-ago-22 611,27               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 VITALAIRE ITALIA S.P.A. 02-ago-22 30.293,65         



Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA NOLI S.R.L. 02-ago-22 210,05               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 MOVI S.P.A. 02-ago-22 64.822,17         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 VIVISOL S.R.L. 02-ago-22 43.107,85         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SAPIO LIFE S.R.L. 02-ago-22 97.862,12         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SICO S.P.A. 02-ago-22 108.275,38       
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SONOVA AUDIOLOGICAL CARE ITALIA S.R.L. 02-ago-22 1.189,60           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA NOVARESE SRL 02-ago-22 1.000,57           
Riscaldamento U3207 EDISON FACILITY SOLUTIONS S.P.A. 02-ago-22 343.878,52       
Utenze e canoni per energia elettrica U3209 ENEL ENERGIA S.P.A. 02-ago-22 24.120,36         
Utenze e canoni per energia elettrica U3209 ENEL ENERGIA S.P.A. 02-ago-22 1.451,60           
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenzeU3214 GRUPPO PARTNER INDUSTRIA S.R.L. 02-ago-22 917,98               
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni U3218 PIRAMIDE S.R.L. 02-ago-22 774,25               
Manutenzione e riparazione ai mobili e arredi U3222 S.A. SOLUTIONS SNC DI RIZZO A E CANCELLIER S. 02-ago-22 533,61               
Noleggi U5201 OLTRE S.A.S. DI FULVIA MEZGEC & C. 02-ago-22 583,30               
Fabbricati U6102 ARTELIA ITALIA S.P.A. 02-ago-22 91.919,64         
Fabbricati U6102 MULTI MANUTENZIONE SRL 02-ago-22 317.330,00       
Fabbricati U6102 STUDIO FLORIO S.R.L. 02-ago-22 9.862,52           
Altri beni materiali U6199 ORTOPEDIA ALFONSI S.N.C. DI PASQUALE E IOLANDA ALFONSI 02-ago-22 733,17               
Dispositivi medici U2112 FISHER & PAYKEL HEALTHCARE SAS 03-ago-22 5.800,00           
Dispositivi medici U2112 SYLCO S.R.L. 03-ago-22 325,80               
Dispositivi medici U2112 CERACARTA S.P.A. 03-ago-22 3.890,44           
Dispositivi medici U2112 BENEFIS S.R.L. 03-ago-22 480,00               
Dispositivi medici U2112 COSMED S.R.L. 03-ago-22 195,00               
Altri acquisti di beni sanitari U2198 SINCRONIS S.R.L. 03-ago-22 496,70               
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genereU2202 LA CASALINDA S.R.L. 03-ago-22 3.839,06           
Supporti informatici e cancelleria U2204 ECO LASER INFORMATICA S.R.L. 03-ago-22 53,93                 
Supporti informatici e cancelleria U2204 INCIFRA S.R.L. 03-ago-22 462,00               
Supporti informatici e cancelleria U2204 LA PITAGORA DI MACRELLI DR. GIANCARLO 03-ago-22 204,00               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTHO 3D LAB 03-ago-22 300,55               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SONOVA AUDIOLOGICAL CARE ITALIA S.R.L. 03-ago-22 2.521,50           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORT. TECNICA CALZ SPECIALI "BARBETTA ELIO" DI LABERINTI ENRICO 03-ago-22 814,57               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA NOLI CARLO S.R.L.S. 03-ago-22 1.224,01           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 VISION GROUP S.P.A. 03-ago-22 1.256,80           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA ALFONSI S.N.C. DI PASQUALE E IOLANDA ALFONSI 03-ago-22 1.029,70           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 03-ago-22 1.132,24           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 C.O.V. CENTRO ORTOPEDICO VIGEVANESE SRL   . 03-ago-22 1.529,32           
Buoni pasto e mensa per il personale dipendente U3205 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 03-ago-22 57.737,41         
Mensa per degenti U3206 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 03-ago-22 156.045,94       
Altre spese per servizi non sanitari U3299 CROCE AZZURRA - BELGIOIOSO 03-ago-22 414,00               
Noleggi U5201 GARDHEN BILANCE SRL 03-ago-22 1.041,19           
IVA U5404 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 03-ago-22 -                      
Commissioni e Comitati U5504 GALIMBERTI GIOVANNI 03-ago-22 160,00               
Commissioni e Comitati U5504 PECE ALFREDO 03-ago-22 160,00               
Commissioni e Comitati U5504 MARINO GIOVANNI 03-ago-22 160,00               
Risarcimenti danni autoassicurati U5597 STUDIO LEGALE CORDINI E ASSOCIATI 03-ago-22 5.531,04           
Risarcimenti danni autoassicurati U5597 NOMINATIVI DIVERSI - RISARCIMENTO 03-ago-22 12.825,60         
Attrezzature sanitarie e scientifiche U6104 MEGATEC S.R.L. 03-ago-22 12.466,67         
Mobili e arredi U6105 KARREL HEALTH SOLUTIONS S.R.L 03-ago-22 14.514,42         
Mobili e arredi U6105 PEDERZOLI MOBILI DI PEDERZOLI AGOSTINO 03-ago-22 2.460,00           
Mobili e arredi U6105 MALVESTIO S.P.A. 03-ago-22 7.396,30           
Altri beni materiali U6199 IL POINT SRL 03-ago-22 1.699,54           
Altri beni materiali U6199 OFFICINA ORTOPEDICA FERRERO S.R.L. 03-ago-22 1.269,50           
Altri beni materiali U6199 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 03-ago-22 4.065,70           
Altri beni materiali U6199 PEDERZOLI MOBILI DI PEDERZOLI AGOSTINO 03-ago-22 1.090,00           
Altri beni materiali U6199 CASA DELLA MUSICA DI MORONI SILVIA 03-ago-22 327,87               
Prodotti farmaceutici U2101 CELLTRION HEALTHCARE ITALY S.R.L. 04-ago-22 1.277,52           
Prodotti farmaceutici U2101 AZ.CHIMICHE RIUN.ANGELINI F. 04-ago-22 2.299,15           
Prodotti farmaceutici U2101 ZAMBON ITALIA S.R.L. 04-ago-22 193,26               
Prodotti farmaceutici U2101 ITALFARMACO S.P.A. 04-ago-22 816,00               
Prodotti farmaceutici U2101 SCLAVO DIAGNOSTICS INTERNATIONAL S.R.L. 04-ago-22 410,40               
Prodotti farmaceutici U2101 FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. 04-ago-22 2.651,51           
Prodotti farmaceutici U2101 ELI LILLY ITALIA S.P.A. 04-ago-22 7.383,23           
Prodotti farmaceutici U2101 COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 04-ago-22 5.269,57           
Prodotti farmaceutici U2101 MEDAC PHARMA S.R.L. 04-ago-22 2.742,43           
Prodotti farmaceutici U2101 SMITH & NEPHEW S.R.L. 04-ago-22 675,00               
Prodotti farmaceutici U2101 OLCELLI FARMACEUTICI S.R.L. 04-ago-22 595,15               
Prodotti farmaceutici U2101 FAR.G.IM. S.R.L. 04-ago-22 333,42               
Prodotti farmaceutici U2101 DOC GENERICI S.R.L. 04-ago-22 90,00                 
Prodotti farmaceutici U2101 IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L. 04-ago-22 45,42                 
Prodotti farmaceutici U2101 LABORATORIO FARMACEUTICO C.T. S.R.L. 04-ago-22 1.476,00           
Prodotti farmaceutici U2101 C.F.I. COMP. FARMACEUTICA ITALIANA SRL 04-ago-22 309,00               
Prodotti farmaceutici U2101 PROVECA PHARMA LTD 04-ago-22 790,00               
Prodotti farmaceutici U2101 BIOINDUSTRIA L.I.M.  S.P.A. 04-ago-22 1.489,00           
Prodotti farmaceutici U2101 IST. BIOCHIMICO ITALIANO G. LORENZINI SPA 04-ago-22 1.025,92           
Prodotti farmaceutici U2101 I.B.N. SAVIO SRL 04-ago-22 757,00               
Prodotti farmaceutici U2101 AVAS PHARMACEUTICALS S.R.L. 04-ago-22 326,31               
Prodotti farmaceutici U2101 AUROBINDO PHARMA (ITALIA) SRL 04-ago-22 580,80               
Prodotti farmaceutici U2101 ASTELLAS PHARMA S.P.A. 04-ago-22 17.587,49         
Prodotti farmaceutici U2101 GUERBET S.P.A. 04-ago-22 3.395,00           



Prodotti farmaceutici U2101 NUTRISENS ITALIA S.R.L. 04-ago-22 298,77               
Prodotti farmaceutici U2101 OPELLA HEALTHCARE ITALY S.R.L. 04-ago-22 108,00               
Prodotti farmaceutici U2101 GIOCHEMICA S.R.L. 04-ago-22 1.027,50           
Prodotti farmaceutici U2101 K24 PHARMACEUTICALS SRL 04-ago-22 1.089,00           
Prodotti farmaceutici U2101 TEOFARMA S.R.L. 04-ago-22 883,74               
Prodotti farmaceutici U2101 GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SPA 04-ago-22 290,17               
Prodotti farmaceutici U2101 TEVA ITALIA S.R.L. 04-ago-22 9.042,67           
Prodotti farmaceutici U2101 BAXTER S.P.A. 04-ago-22 17.096,71         
Prodotti farmaceutici U2101 FERRING S.P.A. 04-ago-22 4.969,44           
Prodotti farmaceutici U2101 FISIOPHARMA S.R.L. 04-ago-22 85,00                 
Prodotti farmaceutici U2101 JUNIA PHARMA S.R.L. 04-ago-22 90,82                 
Prodotti farmaceutici U2101 INNOVA PHARMA S.P.A. 04-ago-22 977,48               
Prodotti farmaceutici U2101 UCB PHARMA S.P.A. 04-ago-22 221,20               
Prodotti farmaceutici U2101 EG S.P.A. LABORATORI EUROGENERICI 04-ago-22 3.169,24           
Prodotti farmaceutici U2101 SIAD SOCIETA' ITALIANA ACETILENE & DERIVATI S.P.A. 04-ago-22 11.585,32         
Prodotti farmaceutici U2101 ABIOGEN-PHARMA S.P.A. 04-ago-22 344,73               
Prodotti farmaceutici U2101 AGUETTANT ITALIA S.R.L. 04-ago-22 1.103,00           
Prodotti farmaceutici U2101 EPIONPHARMA S.R.L. 04-ago-22 390,13               
Prodotti farmaceutici U2101 L.MOLTENI & C.SPA F.LLI ALITTI 04-ago-22 590,81               
Prodotti farmaceutici U2101 GRUNENTHAL ITALIA S.R.L. 04-ago-22 1.544,36           
Prodotti farmaceutici U2101 ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED 04-ago-22 543,25               
Prodotti farmaceutici U2101 CODIFI S.R.L. 04-ago-22 806,30               
Prodotti farmaceutici U2101 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 04-ago-22 120,00               
Prodotti farmaceutici U2101 PIERRE FABRE PHARMA S.R.L. 04-ago-22 872,40               
Prodotti farmaceutici U2101 S.A.L.F.  S.P.A. 04-ago-22 2.218,73           
Prodotti farmaceutici U2101 ECOLAB S.R.L. 04-ago-22 768,00               
Prodotti farmaceutici U2101 ALLOGA (ITALIA) S.R.L. 04-ago-22 761,20               
Prodotti farmaceutici U2101 NORGINE ITALIA S.R.L. 04-ago-22 1.071,52           
Prodotti farmaceutici U2101 MONICO S.P.A. 04-ago-22 3.203,50           
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 ASTRO-PHARMA VERTRIEB UND HANDEL GMBH 04-ago-22 262,50               
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 LOFARMA S.P.A. 04-ago-22 2.583,91           
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 ALLOGA (ITALIA) S.R.L. 04-ago-22 914,00               
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 ALK - ABELLO' S.P.A. 04-ago-22 359,27               
Dispositivi medici U2112 S.A.L.F.  S.P.A. 04-ago-22 73,00                 
Dispositivi medici U2112 ALK - ABELLO' S.P.A. 04-ago-22 137,71               
Dispositivi medici U2112 FLOW-METER S.P.A. 04-ago-22 287,50               
Dispositivi medici U2112 THERMO FISHER DIAGNOSTICS SPA 04-ago-22 4.353,60           
Dispositivi medici U2112 DIAGNOSTIC INTERN.DISTRIBUTION SPA 04-ago-22 619,68               
Dispositivi medici U2112 DELTA BIOLOGICALS SRL 04-ago-22 270,00               
Dispositivi medici U2112 TERUMO ITALIA S.R.L. 04-ago-22 16.195,00         
Dispositivi medici U2112 LOFARMA S.P.A. 04-ago-22 543,40               
Dispositivi medici U2112 VERATHON MEDICAL EUROPE BV 04-ago-22 3.475,00           
Dispositivi medici U2112 DASIT S.P.A. 04-ago-22 10.406,84         
Dispositivi medici U2112 SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L. 04-ago-22 5.046,00           
Dispositivi medici U2112 TEMENA S.R.L. 04-ago-22 709,10               
Dispositivi medici U2112 MEDI LINE S.R.L. 04-ago-22 13.050,00         
Dispositivi medici U2112 MASCIA BRUNELLI S.P.A. 04-ago-22 1.294,00           
Dispositivi medici U2112 ANGIOLOGICA B.M. S.R.L. 04-ago-22 2.814,50           
Dispositivi medici U2112 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 04-ago-22 825,08               
Dispositivi medici U2112 MONICO S.P.A. 04-ago-22 280,80               
Dispositivi medici U2112 ALLERGY THERAPEUTICS ITALIA S.R.L. 04-ago-22 315,00               
Dispositivi medici U2112 AB MEDICA SPA 04-ago-22 8.000,10           
Dispositivi medici U2112 INTRAUMA S.P.A. 04-ago-22 13.524,36         
Dispositivi medici U2112 OLCELLI FARMACEUTICI S.R.L. 04-ago-22 119,04               
Dispositivi medici U2112 CEA S.P.A. 04-ago-22 2.682,48           
Dispositivi medici U2112 DEAS  S.R.L. 04-ago-22 870,00               
Dispositivi medici U2112 CARLO ERBA REAGENTS SRL 04-ago-22 788,00               
Dispositivi medici U2112 ATHENA S.R.L. 04-ago-22 3.000,00           
Dispositivi medici U2112 D.R.M. SRL 04-ago-22 7.751,00           
Dispositivi medici U2112 FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. 04-ago-22 806,00               
Dispositivi medici U2112 FARMACIA DR. PIATTO SAS 04-ago-22 174,00               
Dispositivi medici U2112 SYLCO S.R.L. 04-ago-22 192,00               
Dispositivi medici U2112 SMITH & NEPHEW S.R.L. 04-ago-22 1.438,01           
Dispositivi medici U2112 BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 04-ago-22 14.196,98         
Dispositivi medici U2112 GUERBET S.P.A. 04-ago-22 480,00               
Dispositivi medici U2112 APTACA S.P.A. 04-ago-22 931,80               
Dispositivi medici U2112 BARD S.R.L. 04-ago-22 280,00               
Dispositivi medici U2112 EVOLUZIONI MEDICHE S.R.L. 04-ago-22 575,80               
Dispositivi medici U2112 MSS S.R.L. MEDICAL SOLUTION & SERVICES 04-ago-22 387,00               
Dispositivi medici U2112 HEMOCUE S.R.L. 04-ago-22 1.331,76           
Dispositivi medici U2112 SERVIZI DIAGNOSTICI SRL 04-ago-22 960,00               
Dispositivi medici U2112 AL.CHI.MI.A. SRL 04-ago-22 690,00               
Dispositivi medici U2112 HERAEUS S.P.A. 04-ago-22 3.857,20           
Dispositivi medici U2112 EMMECI 4 S.R.L. 04-ago-22 2.534,70           
Dispositivi medici U2112 AORTA S.R.L. 04-ago-22 4.248,38           
Dispositivi medici U2112 BIO-OPTICA MILANO S.P.A. 04-ago-22 4.705,75           
Dispositivi medici U2112 DIEMME DISPOSITIVI MEDICI S.R.L. 04-ago-22 4.899,60           
Dispositivi medici U2112 ABBOTT RAPID DIAGNOSTICS S.R.L. 04-ago-22 1.176,00           
Dispositivi medici U2112 SILDEHA PHARMA S.R.L. 04-ago-22 416,00               



Dispositivi medici U2112 SANIFOR S.R.L. 04-ago-22 1.000,00           
Dispositivi medici U2112 DIAPATH S.P.A. 04-ago-22 2.369,00           
Dispositivi medici U2112 ATOS MEDICAL S.R.L. 04-ago-22 8.516,11           
Dispositivi medici U2112 WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL 04-ago-22 458,46               
Dispositivi medici U2112 AMBU S.R.L. 04-ago-22 1.694,30           
Dispositivi medici U2112 REDAX S.P.A. 04-ago-22 410,00               
Dispositivi medici U2112 ALEA S.R.L. 04-ago-22 2.789,25           
Dispositivi medici U2112 MILDAS S.R.L. 04-ago-22 13.870,93         
Dispositivi medici U2112 E. JANACH S.R.L. 04-ago-22 212,56               
Dispositivi medici U2112 INNOVAMEDICA S.P.A. 04-ago-22 2.834,00           
Dispositivi medici U2112 INNOVA HTS S.R.L. 04-ago-22 3.960,00           
Dispositivi medici U2112 FIAB S.P.A. 04-ago-22 524,58               
Dispositivi medici U2112 THERAS LIFETECH SRL 04-ago-22 79.168,00         
Dispositivi medici U2112 SEBIA ITALIA S.R.L. 04-ago-22 5.350,00           
Dispositivi medici U2112 COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 04-ago-22 54,35                 
Dispositivi medici U2112 FRASTEMA OPHTHALMICS S.R.L. 04-ago-22 591,60               
Dispositivi medici U2112 BETATEX SPA 04-ago-22 17.984,24         
Dispositivi medici U2112 BAXTER S.P.A. 04-ago-22 19.128,66         
Dispositivi medici U2112 MEHOS S.R.L. 04-ago-22 951,00               
Dispositivi medici U2112 GIOCHEMICA S.R.L. 04-ago-22 477,25               
Dispositivi medici U2112 WELLSPECT S.R.L. 04-ago-22 8.092,20           
Dispositivi medici U2112 CHEMIL S.R.L. 04-ago-22 861,80               
Dispositivi medici U2112 CITIEFFE S.R.L. 04-ago-22 1.677,10           
Dispositivi medici U2112 ECOLAB S.R.L. 04-ago-22 384,00               
Dispositivi medici U2112 FILMAR S.R.L. 04-ago-22 2.085,97           
Dispositivi medici U2112 URGO MEDICAL ITALIA SRL 04-ago-22 888,20               
Dispositivi medici U2112 VIGEO S.R.L. 04-ago-22 962,40               
Dispositivi medici U2112 B.S.N. BIOLOGICAL SALES NETWORK S.R.L. 04-ago-22 5.217,50           
Dispositivi medici U2112 SEDA S.P.A. 04-ago-22 7.073,00           
Dispositivi medici U2112 MOLNLYCKE HEALT CARE SRL 04-ago-22 1.057,00           
Dispositivi medici U2112 NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT S.R.L. 04-ago-22 134,00               
Dispositivi medici U2112 SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. 04-ago-22 1.484,00           
Dispositivi medici U2112 MACO PHARMA ITALIA S.R.L. 04-ago-22 7.791,36           
Dispositivi medici U2112 BIOCOMMERCIALE S.R.L. 04-ago-22 1.533,60           
Dispositivi medici U2112 MIDA TECNOLOGIA MEDICA S.P.A. 04-ago-22 1.192,48           
Dispositivi medici U2112 BIOSIGMA S.P.A. 04-ago-22 1.482,00           
Dispositivi medici U2112 MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL 04-ago-22 472,50               
Prodotti chimici U2113 OLCELLI FARMACEUTICI S.R.L. 04-ago-22 632,19               
Altri acquisti di beni sanitari U2198 GIOCHEMICA S.R.L. 04-ago-22 160,25               
Altri acquisti di beni sanitari U2198 L.MOLTENI & C.SPA F.LLI ALITTI 04-ago-22 3.043,20           
Altri acquisti di beni sanitari U2198 DIEMME DISPOSITIVI MEDICI S.R.L. 04-ago-22 3.115,00           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 THERAS LIFETECH SRL 04-ago-22 16.814,30         
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 SCIDA MASSIMILIANO 04-ago-22 2.744,40           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 AL SAEED IBRAHIM 04-ago-22 3.690,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 ZUCCHELLA MARIA AUSILIA 04-ago-22 4.096,05           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 BRESCIA FEDERICA MIRYAM 04-ago-22 2.506,25           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 BALMA RACHELE 04-ago-22 983,85               
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 PELLIGRA CATERINA BIAGIA 04-ago-22 4.130,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 AL HASAN BADRI. 04-ago-22 1.035,30           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 CONSOLI CONCETTO 04-ago-22 1.104,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 SORO VALERIA MARIA 04-ago-22 3.003,96           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 NAVIDFAR HASSAN 04-ago-22 1.999,20           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 FONTANA SILVIA 04-ago-22 3.360,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 CARDONE DOMENICO 04-ago-22 4.710,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 BROGLIA FLAVIA 04-ago-22 2.910,16           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 PASOTTI FABRIZIO 04-ago-22 5.879,36           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 CASIRAGHI LETIZIA 04-ago-22 1.750,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 STELLA SANDRO 04-ago-22 2.096,80           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 BORUTTI GIUSEPPINA 04-ago-22 720,00               
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarieU3216 DASIT S.P.A. 04-ago-22 760,73               
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarieU3216 MACO PHARMA ITALIA S.R.L. 04-ago-22 336,00               
Spese legali U3219 STUDIO LEGALE AVOLIO E ASSOCIATI 04-ago-22 1.068,80           
Spese legali U3219 CAVALLARO GIUSEPPE 04-ago-22 1.530,00           
Noleggi U5201 SEBIA ITALIA S.R.L. 04-ago-22 812,50               
Noleggi U5201 MACO PHARMA ITALIA S.R.L. 04-ago-22 291,55               
Noleggi U5201 DASIT S.P.A. 04-ago-22 5.037,04           
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 04-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 04-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 04-ago-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 04-ago-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 04-ago-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 04-ago-22 3,20                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 04-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 04-ago-22 2,00                   
Commissioni e Comitati U5504 LICCIARDI PRISCO 04-ago-22 6.172,08           
Commissioni e Comitati U5504 TRIBUZIO MARCO 04-ago-22 480,30               
Commissioni e Comitati U5504 MANZO SIMONE FILIPPO 04-ago-22 1.827,00           
Fabbricati U6102 CARELLA ERMINIO 04-ago-22 15.205,84         
Prodotti farmaceutici U2101 PHARMAIDEA S.R.L. 05-ago-22 202,00               



Prodotti farmaceutici U2101 TILLOMED ITALIA S.R.L. 05-ago-22 2.806,84           
Prodotti farmaceutici U2101 LAB.FARMACOLOGICO MILANESE SRL 05-ago-22 5,37                   
Prodotti farmaceutici U2101 ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL 05-ago-22 2.250,52           
Prodotti farmaceutici U2101 M.S. TECHNOLOGY GROUP SRL SS 05-ago-22 231,20               
Prodotti farmaceutici U2101 AG. IND. DIFESA - STAB.CHIMICO FARM. MILITARE 05-ago-22 870,00               
Prodotti farmaceutici U2101 ALFA INTES IND. TERAPEUTICA SPLENDORE Srl 05-ago-22 654,60               
Prodotti farmaceutici U2101 SUN PHARMA ITALIA S.R.L. 05-ago-22 1.602,20           
Prodotti farmaceutici U2101 SINTESY PHARMA S.R.L. 05-ago-22 250,32               
Prodotti farmaceutici U2101 MYLAN ITALIA S.R.L. 05-ago-22 7.012,29           
Prodotti farmaceutici U2101 ORGANON ITALIA S.R.L. 05-ago-22 238,30               
Prodotti farmaceutici U2101 NEOPHARMED GENTILI S.R.L. 05-ago-22 113,00               
Prodotti farmaceutici U2101 POLIFARMA S.P.A. 05-ago-22 1.152,32           
Prodotti farmaceutici U2101 GALENICA SENESE S.R.L. 05-ago-22 210,00               
Prodotti farmaceutici U2101 LOMBARDA H S.R.L. 05-ago-22 360,06               
Prodotti farmaceutici U2101 VALEAS S.P.A. 05-ago-22 111,35               
Prodotti farmaceutici U2101 ABBVIE S.R.L. 05-ago-22 4.237,02           
Prodotti farmaceutici U2101 DR. REDDY'S S.R.L. 05-ago-22 245,78               
Prodotti farmaceutici U2101 VIFOR PHARMA ITALIA SRL 05-ago-22 5.038,81           
Prodotti farmaceutici U2101 ZENTIVA ITALIA S.R.L. 05-ago-22 32,50                 
Prodotti farmaceutici U2101 ITC FARMA S.R.L. 05-ago-22 38,02                 
Prodotti farmaceutici U2101 NUOVA FARMEC S.R.L. 05-ago-22 1.287,60           
Prodotti farmaceutici U2101 DICOFARM S.P.A. 05-ago-22 310,00               
Prodotti farmaceutici U2101 SOFAR S.P.A. 05-ago-22 950,00               
Prodotti farmaceutici U2101 LAB. FARMACEUTICO S I T SPECIALITA' IGIENICO TERAPEUTICHE SRL 05-ago-22 198,25               
Prodotti farmaceutici U2101 THEA FARMA SPA 05-ago-22 1.148,00           
Prodotti farmaceutici U2101 VISUFARMA S.P.A. 05-ago-22 618,20               
Prodotti farmaceutici U2101 PIAM FARMACEUTICI S.P.A. 05-ago-22 81,00                 
Prodotti farmaceutici U2101 FARMODERM S.R.L. 05-ago-22 118,80               
Prodotti farmaceutici U2101 INDUSTRIA FARMACEUTICA NOVA ARGENTIA S.P.A 05-ago-22 267,82               
Prodotti farmaceutici U2101 INTERCEPT ITALIA SRL 05-ago-22 3.038,08           
Emoderivati U2102 GRIFOLS ITALIA S.P.A. 05-ago-22 2.222,50           
Dispositivi medici U2112 F.A.S.E. SRL 05-ago-22 316,80               
Dispositivi medici U2112 ARTHREX ITALIA SRL 05-ago-22 117,57               
Dispositivi medici U2112 STRYKER ITALIA S.R.L. 05-ago-22 4.094,85           
Dispositivi medici U2112 BIOMEDICA ITALIA S.R.L. 05-ago-22 256,00               
Dispositivi medici U2112 MED-ITALIA BIOMEDICA S.R.L. 05-ago-22 1.222,50           
Dispositivi medici U2112 COREMEC S.R.L. 05-ago-22 160,00               
Dispositivi medici U2112 MEDTRONIC ITALIA SPA 05-ago-22 35.779,89         
Dispositivi medici U2112 CARLO BIANCHI S.R.L. 05-ago-22 12.140,00         
Dispositivi medici U2112 EUROCLONE S.P.A. 05-ago-22 3.885,00           
Dispositivi medici U2112 KALTEK  SRL 05-ago-22 3.000,00           
Dispositivi medici U2112 ID & CO S.R.L. 05-ago-22 481,35               
Dispositivi medici U2112 CLOVER ORTHOPEDICS S.R.L. 05-ago-22 13.680,00         
Dispositivi medici U2112 MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE SRL 05-ago-22 279,00               
Dispositivi medici U2112 LOMBARDA H S.R.L. 05-ago-22 375,94               
Dispositivi medici U2112 COOK ITALIA S.R.L. 05-ago-22 5.860,00           
Dispositivi medici U2112 ZOLL MEDICAL ITALIA SRL 05-ago-22 2.685,00           
Dispositivi medici U2112 3M ITALIA S.R.L. 05-ago-22 3.870,00           
Dispositivi medici U2112 GETINGE ITALIA SRL 05-ago-22 400,00               
Dispositivi medici U2112 RAYS S.P.A. 05-ago-22 900,00               
Dispositivi medici U2112 2001 S.R.L. 05-ago-22 722,50               
Dispositivi medici U2112 EMMEZETA MEDICAL SRL 05-ago-22 1.860,00           
Dispositivi medici U2112 CONMED ITALIA S.R.L. 05-ago-22 8.380,00           
Dispositivi medici U2112 RAYNER ITALIA S.R.L. 05-ago-22 2.717,00           
Dispositivi medici U2112 MEDISAN S.R.L. 05-ago-22 615,00               
Dispositivi medici U2112 AENGI SNC DI ENRICO ZANINI E CO. 05-ago-22 4.610,00           
Dispositivi medici U2112 BEAVER-VISITEC INT. SALES LTD 05-ago-22 435,00               
Dispositivi medici U2112 SURGILINE S.R.L. 05-ago-22 1.188,00           
Dispositivi medici U2112 EU KON S.R.L. 05-ago-22 1.515,00           
Dispositivi medici U2112 S.I.D.EM. S.P.A. 05-ago-22 1.060,00           
Dispositivi medici U2112 LIMACORPORATE S.P.A. 05-ago-22 6.993,90           
Dispositivi medici U2112 MEDIVAL S.R.L. 05-ago-22 4.880,00           
Dispositivi medici U2112 CID S.P.A. 05-ago-22 2.364,00           
Dispositivi medici U2112 DEALFA S.R.L. 05-ago-22 571,59               
Dispositivi medici U2112 MEGATEC S.R.L. 05-ago-22 540,00               
Dispositivi medici U2112 MEDCOMP S.R.L. 05-ago-22 1.400,00           
Dispositivi medici U2112 CANTEL MEDICAL (ITALY) SRL 05-ago-22 1.638,52           
Dispositivi medici U2112 FARMAC - ZABBAN S.P.A. 05-ago-22 2.238,97           
Dispositivi medici U2112 DELTA MED S.P.A. 05-ago-22 1.580,00           
Dispositivi medici U2112 M.S. TECHNOLOGY GROUP SRL SS 05-ago-22 52,80                 
Dispositivi medici U2112 THD S.P.A. 05-ago-22 225,00               
Dispositivi medici U2112 APTIVA MEDICAL S.R.L. 05-ago-22 2.640,00           
Dispositivi medici U2112 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.P.A. 05-ago-22 1.520,00           
Altri acquisti di beni sanitari U2198 MEDISAN S.R.L. 05-ago-22 172,80               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 YPSOMED ITALIA SRL 05-ago-22 2.458,80           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 MEDTRONIC ITALIA SPA 05-ago-22 80.883,30         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA NOLI S.R.L. 05-ago-22 3.197,79           
Altri beni materiali U6199 ORTOPEDIA NOLI S.R.L. 05-ago-22 6.524,82           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 SOCIETA' EUROPEA RADIOPROTEZIONE S.R.L. 06-ago-22 29.666,65         



Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA NOLI S.R.L. 08-ago-22 3.388,32           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA NOLI S.R.L. 08-ago-22 3.627,30           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA NOLI CARLO S.R.L.S. 08-ago-22 11.752,98         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORT. TECNICA CALZ SPECIALI "BARBETTA ELIO" DI LABERINTI ENRICO 08-ago-22 11.415,87         
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 GI GROUP S.P.A. 08-ago-22 9.298,22           
Contributi previdenziali e assistenziali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3154 CISL MEDICI SEGR NAZIONALE 08-ago-22 24,54                 
Contributi previdenziali e assistenziali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3154 CISL MEDICI SEGR NAZIONALE 08-ago-22 73,45                 
Contributi previdenziali e assistenziali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3154 UIL FPL SETTORE SANITA' PROV. PV 08-ago-22 56,00                 
Contributi previdenziali e assistenziali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3154 ENPAP 08-ago-22 3.606,17           
Contributi previdenziali e assistenziali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3154 ENPAM 08-ago-22 53.229,28         
Contributi previdenziali e assistenziali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3154 ENPAM 08-ago-22 2.114,82           
Contributi previdenziali e assistenziali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3154 ENPAM 08-ago-22 12.539,09         
Contributi previdenziali e assistenziali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3154 SUMAI 08-ago-22 359,92               
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privatiU3203 GI GROUP S.P.A. 08-ago-22 6.275,36           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privatiU3203 GI GROUP S.P.A. 08-ago-22 261.905,12       
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 DEDALUS S.P.A. 08-ago-22 27.474,60         
Altre spese per servizi non sanitari U3299 GI GROUP S.P.A. 08-ago-22 272,00               
Altre spese per servizi non sanitari U3299 GI GROUP S.P.A. 08-ago-22 10.823,75         
IRES U5402 ERARIO C/IRPEG 08-ago-22 24.996,20         
IRES U5402 ERARIO C/IRPEG 08-ago-22 5.794,00           
IVA U5404 ERARIO C/IVA 08-ago-22 1.035.154,15   
Altri tributi U5499 GI GROUP S.P.A. 08-ago-22 1,99                   
Altri tributi U5499 GI GROUP S.P.A. 08-ago-22 3,97                   
Altri beni materiali U6199 ORTOPEDIA NOLI CARLO S.R.L.S. 08-ago-22 2.495,42           
Altri beni materiali U6199 ORTOPEDIA NOLI S.R.L. 08-ago-22 1.632,26           
Altri beni materiali U6199 ORTOPEDIA NOLI S.R.L. 08-ago-22 4.870,66           
Prodotti farmaceutici U2101 S.A.L.F.  S.P.A. 09-ago-22 2.940,62           
Prodotti farmaceutici U2101 NOVARTIS FARMA S.P.A. 09-ago-22 22.344,83         
Prodotti farmaceutici U2101 PFIZER S.R.L. 09-ago-22 19.315,99         
Prodotti farmaceutici U2101 ERREKAPPA EUROTERAPICI S.P.A. 09-ago-22 1.029,50           
Prodotti farmaceutici U2101 LAB.FARMACOLOGICO MILANESE SRL 09-ago-22 85,92                 
Prodotti farmaceutici U2101 INTERCEPT ITALIA SRL 09-ago-22 3.038,08           
Prodotti farmaceutici U2101 BRACCO IMAGING ITALIA S.R.L. 09-ago-22 9.734,39           
Prodotti farmaceutici U2101 NIPPON GASES PHARMA S.R.L. (EX RIVOIRA) 09-ago-22 9.585,55           
Prodotti farmaceutici U2101 ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL 09-ago-22 5.988,36           
Prodotti farmaceutici U2101 CODIFI S.R.L. 09-ago-22 1.206,66           
Prodotti farmaceutici U2101 MYLAN ITALIA S.R.L. 09-ago-22 7.463,22           
Prodotti farmaceutici U2101 L.MOLTENI & C.SPA F.LLI ALITTI 09-ago-22 1.962,36           
Prodotti farmaceutici U2101 NORGINE ITALIA S.R.L. 09-ago-22 308,59               
Prodotti farmaceutici U2101 BIOPROJET ITALIA S.R.L. 09-ago-22 22,96                 
Prodotti farmaceutici U2101 TILLOMED ITALIA S.R.L. 09-ago-22 3.996,00           
Prodotti farmaceutici U2101 COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 09-ago-22 6.918,18           
Prodotti farmaceutici U2101 SERVIER ITALIA S.P.A. 09-ago-22 6.874,46           
Prodotti farmaceutici U2101 S.I.F.I.  S.P.A. 09-ago-22 104,32               
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 PFIZER S.R.L. 09-ago-22 368,18               
Dispositivi medici U2112 INTERSURGICAL S.P.A. 09-ago-22 102,50               
Dispositivi medici U2112 DIAPATH S.P.A. 09-ago-22 1.912,80           
Dispositivi medici U2112 ARTHREX ITALIA SRL 09-ago-22 303,24               
Dispositivi medici U2112 EUROIMMUN ITALIA S.R.L. 09-ago-22 1.834,70           
Dispositivi medici U2112 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 09-ago-22 17.725,00         
Dispositivi medici U2112 COLOPLAST S.P.A. 09-ago-22 81.084,43         
Dispositivi medici U2112 APPLIED  MEDICAL DISTRIB. EUROPE 09-ago-22 3.184,00           
Dispositivi medici U2112 BRACCO IMAGING ITALIA S.R.L. 09-ago-22 466,21               
Dispositivi medici U2112 BIOLENA S.R.L. 09-ago-22 846,00               
Dispositivi medici U2112 CONVATEC ITALIA S.R.L. 09-ago-22 10.964,15         
Dispositivi medici U2112 LOHMANN & RAUSCHER S.R.L. 09-ago-22 261,70               
Dispositivi medici U2112 TELEFLEX MEDICAL S.R.L 09-ago-22 22.871,05         
Dispositivi medici U2112 MEDISAN S.R.L. 09-ago-22 1.062,00           
Dispositivi medici U2112 CEA S.P.A. 09-ago-22 62,50                 
Dispositivi medici U2112 REHA LOMBARDIA S.N.C. 09-ago-22 6.231,60           
Dispositivi medici U2112 GERHO' S.P.A. 09-ago-22 311,35               
Dispositivi medici U2112 MEHOS S.R.L. 09-ago-22 594,00               
Dispositivi medici U2112 MULTIMEDICAL S.R.L. 09-ago-22 363,00               
Dispositivi medici U2112 ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL 09-ago-22 337,50               
Dispositivi medici U2112 ATESMEDICA.COM SRL 09-ago-22 450,00               
Dispositivi medici U2112 CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL 09-ago-22 4.266,42           
Dispositivi medici U2112 DENTAL WORLD SRL 09-ago-22 157,30               
Dispositivi medici U2112 ABBOTT S.R.L. 09-ago-22 120.454,00       
Dispositivi medici U2112 LIMACORPORATE S.P.A. 09-ago-22 6.757,57           
Dispositivi medici U2112 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 09-ago-22 919,00               
Dispositivi medici U2112 TAU MEDICA S.R.L. 09-ago-22 151,56               
Dispositivi medici U2112 MIKAI S.P.A. 09-ago-22 4.816,20           
Dispositivi medici U2112 ICU MEDICAL EUROPE S.R.L. 09-ago-22 600,00               
Dispositivi medici U2112 MEDCOMP S.R.L. 09-ago-22 1.200,00           
Dispositivi medici U2112 NIPPON GASES PHARMA S.R.L. (EX RIVOIRA) 09-ago-22 226,30               
Dispositivi medici U2112 MEDIMAR S.R.L. 09-ago-22 1.995,00           
Dispositivi medici U2112 B. BRAUN MILANO S.P.A. 09-ago-22 34.459,27         
Dispositivi medici U2112 HOLLISTER S.P.A. 09-ago-22 24.722,73         
Dispositivi medici U2112 COTONIERA FACCHINI S.R.L. 09-ago-22 4.998,50           



Dispositivi medici U2112 SURGILINE S.R.L. 09-ago-22 258,00               
Dispositivi medici U2112 MILDAS S.R.L. 09-ago-22 17.957,30         
Dispositivi medici U2112 NEW TECH S.P.A. 09-ago-22 392,00               
Dispositivi medici U2112 M. & G. INT'L S.R.L. 09-ago-22 552,00               
Altri acquisti di beni sanitari U2198 IGEAMEDICAL S.R.L. 09-ago-22 32,10                 
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genereU2202 ECO PACK  SRL 09-ago-22 2.250,00           
Supporti informatici e cancelleria U2204 ORIENTA + TRIUM S.R.L. 09-ago-22 611,10               
Supporti informatici e cancelleria U2204 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 09-ago-22 1.762,13           
Supporti informatici e cancelleria U2204 ARTI GRAFICHE CARDAMONE S.R.L. 09-ago-22 5.294,50           
Supporti informatici e cancelleria U2204 VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L. 09-ago-22 7.800,00           
Acquisto di materiali per la manutenzione U2206 COR.EL S.R.L. 09-ago-22 692,25               
Altri beni non sanitari U2298 ENERGY SERVICE DI M. ZAMBONI 09-ago-22 548,40               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 RESPIRAIRE SRL 09-ago-22 20.679,85         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA EMPORIO SANIT. DI BARBETTA SNC 09-ago-22 284,09               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA RANCATI 09-ago-22 139,37               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 09-ago-22 3.656,69           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 09-ago-22 7.306,50           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 09-ago-22 14.143,31         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 09-ago-22 7.350,02           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 DALPASSO S.R.L. 09-ago-22 2.285,52           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 CENTRO ORTOPEDICO LOMBARDO DI MARCHINI GIANFRANCO S.R.L. 09-ago-22 686,45               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SONOVA AUDIOLOGICAL CARE ITALIA S.R.L. 09-ago-22 1.256,80           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 AUDIOPLUS UNO S.R.L. 09-ago-22 6.165,40           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ADVANCED BIONICS ITALIA S.R.L. 09-ago-22 12.000,00         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 OCULARISTICA ITALIANA S.R.L. 09-ago-22 720,56               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ACUSTICA S.R.L. 09-ago-22 20.267,16         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA NOVARESE SRL 09-ago-22 1.040,45           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA ALFONSI S.N.C. DI PASQUALE E IOLANDA ALFONSI 09-ago-22 3.167,92           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORT SANITAL DI ACQUINI LIDIA 09-ago-22 203,83               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA EMILIANA DI NANI BARBARA 09-ago-22 316,99               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 OFFICINA ORTOPEDICA PAVESE SRL 09-ago-22 1.951,60           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA PERINI SRL 09-ago-22 1.069,84           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 VASSILLI S.R.L. 09-ago-22 376,86               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 LINEAR S.R.L. 09-ago-22 505,24               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SENTIRE E CAPIRE DI EMILIANO GIORGI 09-ago-22 2.695,58           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 G.A.M. S.R.L. 09-ago-22 167,91               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 C.O.V. CENTRO ORTOPEDICO VIGEVANESE SRL   . 09-ago-22 4.331,17           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA DI PALMA S.N.C. 09-ago-22 957,92               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 BARBIERI S.R.L. - PROGETTIAMO AUTONOMIA 09-ago-22 1.723,66           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 COCHLEAR ITALIA SRL 09-ago-22 1.000,00           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 BIOSEVEN S.R.L 09-ago-22 15.546,96         
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 RIZZO RICCARDO 09-ago-22 4.608,40           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 XAUSA PAVESI MAURIZIO 09-ago-22 5.480,40           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 KHURI KAMEL 09-ago-22 3.696,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 SACCHI VITTORIO 09-ago-22 3.741,03           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 DE MASI ALESSANDRO 09-ago-22 5.012,40           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 MAURIC ELEONORA 09-ago-22 560,00               
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 CARERI SILVIO 09-ago-22 10.800,00         
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 MERANTE SERENA 09-ago-22 3.658,48           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 ZUCCHELLA MARIA AUSILIA 09-ago-22 2.991,10           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 LANATI GAIA MARIA SOLE 09-ago-22 3.130,75           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 MACOVEI VITALI 09-ago-22 3.696,40           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 LAWSON PAULIN FRANCIS 09-ago-22 2.688,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 CARDONE DOMENICO 09-ago-22 4.065,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 PIZZOLI GIOVANNA 09-ago-22 1.806,40           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 ZAVAGLIA MICHELE 09-ago-22 4.463,88           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 BELLI PAOLO 09-ago-22 3.276,00           
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 09-ago-22 8.074,00           
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 09-ago-22 352,28               
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 09-ago-22 629,94               
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 09-ago-22 2.096,76           
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 09-ago-22 24,39                 
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 09-ago-22 43,41                 
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 09-ago-22 3.604,90           
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 09-ago-22 107,84               
Ritenute erariali sui compensi ai medici specialisti ambulatorialiU3153 IRPEF 09-ago-22 48.793,91         
Buoni pasto e mensa per il personale dipendente U3205 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 09-ago-22 19,76                 
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 G. OSTI SISTEMI S.R.L. 09-ago-22 393,00               
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 ARUBA PEC S.P.A. 09-ago-22 2.923,11           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA S.P.A. 09-ago-22 2.250,00           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 TEOM S.R.L. 09-ago-22 1.094,16           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 XENIA REPLY S.R.L. 09-ago-22 43.916,66         
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 TEKNE S.R.L. 09-ago-22 1.925,00           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 FARMADATI ITALIA SRL 09-ago-22 760,00               
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 BCS BIOMEDICAL COMPUTERING    SYSTEMS S.R.L. 09-ago-22 23.810,13         
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 09-ago-22 1.625,00           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 L.MOLTENI & C.SPA F.LLI ALITTI 09-ago-22 883,33               
Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi U3217 GIARDINA ELIA 09-ago-22 1.408,86           
Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi U3217 SBARRA MAURO 09-ago-22 1.175,40           



Manutenzione e riparazione ai mobili e arredi U3222 COMECER S.P.A. 09-ago-22 213,39               
Manutenzione e riparazione ai mobili e arredi U3222 FERRERO MED S.R.L. 09-ago-22 2.227,97           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 NIPPON GASES PHARMA S.R.L. (EX RIVOIRA) 09-ago-22 40.450,00         
Noleggi U5201 BCS BIOMEDICAL COMPUTERING    SYSTEMS S.R.L. 09-ago-22 610,94               
Noleggi U5201 ESPRINET S.P.A. 09-ago-22 10.626,75         
IRAP U5401 REGIONE LOMBARDIA 09-ago-22 745.573,09       
IRAP U5401 REGIONE LOMBARDIA 09-ago-22 16.375,33         
IRAP U5401 REGIONE LOMBARDIA 09-ago-22 3.416,42           
IRAP U5401 REGIONE LOMBARDIA 09-ago-22 71.222,11         
IVA U5404 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 09-ago-22 -                      
IVA U5404 ERARIO C/IVA 09-ago-22 15.611,86         
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 09-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 09-ago-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 09-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 09-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 09-ago-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 09-ago-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 09-ago-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 09-ago-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 09-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 09-ago-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 09-ago-22 1,60                   
Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 INPS 09-ago-22 2.439,47           
Commissioni e Comitati U5504 INPS 09-ago-22 1.571,04           
Commissioni e Comitati U5504 MELISSANO FRANCESCA 09-ago-22 2.240,00           
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 09-ago-22 860,33               
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 09-ago-22 290,15               
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 09-ago-22 110,24               
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 09-ago-22 3.340,67           
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 09-ago-22 61,70                 
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 09-ago-22 186,74               
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 09-ago-22 19.334,40         
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 09-ago-22 40,00                 
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 09-ago-22 14.076,30         
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5506 IRPEF 09-ago-22 7.854,58           
Contributi previdenziali e assistenziali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5507 INPS 09-ago-22 1.552,52           
Contributi previdenziali e assistenziali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5507 INPDAP - GESTIONE INPS 09-ago-22 2.458,33           
Contributi previdenziali e assistenziali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5507 INPDAP - GESTIONE INPS 09-ago-22 966,81               
Contributi previdenziali e assistenziali su indennita' a organi istituzionali e altri compensiU5507 INPDAP - GESTIONE INPS 09-ago-22 5.531,25           
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionaliU5510 INPS 09-ago-22 1.178,53           
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionaliU5510 INPDAP - GESTIONE INPS 09-ago-22 877,97               
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionaliU5510 INPDAP - GESTIONE INPS 09-ago-22 2.290,07           
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionaliU5510 INPDAP - GESTIONE INPS 09-ago-22 2.026,68           
Fabbricati U6102 INC AMBIENTE E TERRITORIO 09-ago-22 17.755,25         
Fabbricati U6102 ARTELIA ITALIA S.P.A. 09-ago-22 58.737,94         
Attrezzature sanitarie e scientifiche U6104 SYLCO S.R.L. 09-ago-22 2.600,00           
Mobili e arredi U6105 MALVESTIO S.P.A. 09-ago-22 17.011,49         
Altri beni materiali U6199 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 09-ago-22 23.865,02         
Altri beni materiali U6199 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 09-ago-22 8.480,15           
Altri beni materiali U6199 IL POINT SRL 09-ago-22 4.967,16           
Altri beni materiali U6199 EURO AUSILI SRL 09-ago-22 4.454,00           
Altri beni materiali U6199 VASSILLI S.R.L. 09-ago-22 3.048,00           
Altri beni materiali U6199 ORTOPEDIA EMPORIO SANIT. DI BARBETTA SNC 09-ago-22 5.968,39           
Altri beni materiali U6199 L.O.S. LAB. ORTOPEDICO SENAGO SAS DI LUBELLO A. & C. 09-ago-22 1.607,80           
Altri beni materiali U6199 OFFICINA ORTOPEDICA FERRERO S.R.L. 09-ago-22 5.399,00           
Altri beni materiali U6199 ORTOPEDIA ALFONSI S.N.C. DI PASQUALE E IOLANDA ALFONSI 09-ago-22 4.499,40           
Altri beni materiali U6199 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 09-ago-22 20.802,94         
Altri beni materiali U6199 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 09-ago-22 11.885,47         
Altri beni materiali U6199 BARBIERI S.R.L. - PROGETTIAMO AUTONOMIA 09-ago-22 5.355,36           
Prodotti farmaceutici U2101 SUN PHARMA ITALIA S.R.L. 10-ago-22 231,25               
Prodotti farmaceutici U2101 ZENTIVA ITALIA S.R.L. 10-ago-22 916,98               
Prodotti farmaceutici U2101 GALENICA SENESE S.R.L. 10-ago-22 233,00               
Prodotti farmaceutici U2101 S.I.F.I.  S.P.A. 10-ago-22 18,41                 
Prodotti farmaceutici U2101 MYLAN ITALIA S.R.L. 10-ago-22 1.345,34           
Prodotti farmaceutici U2101 ORSANA ITALIA SRL 10-ago-22 290,25               
Prodotti farmaceutici U2101 COREMEC S.R.L. 10-ago-22 530,55               
Prodotti farmaceutici U2101 FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 10-ago-22 5.661,25           
Prodotti farmaceutici U2101 NUOVA FARMEC S.R.L. 10-ago-22 1.188,00           
Prodotti farmaceutici U2101 NORGINE ITALIA S.R.L. 10-ago-22 550,92               
Prodotti farmaceutici U2101 AZ.CHIMICHE RIUN.ANGELINI F. 10-ago-22 1.690,44           
Prodotti farmaceutici U2101 FERRING S.P.A. 10-ago-22 259,45               
Prodotti farmaceutici U2101 CELGENE S.R.L. 10-ago-22 17.233,00         
Prodotti farmaceutici U2101 MSD ITALIA S.R.L. 10-ago-22 93.808,89         
Prodotti farmaceutici U2101 ROCHE S.P.A. 10-ago-22 82.263,67         
Prodotti farmaceutici U2101 ALFA INTES IND. TERAPEUTICA SPLENDORE Srl 10-ago-22 2.758,71           
Prodotti farmaceutici U2101 ELI LILLY ITALIA S.P.A. 10-ago-22 1.876,36           
Prodotti farmaceutici U2101 AVAS PHARMACEUTICALS S.R.L. 10-ago-22 97,57                 
Prodotti farmaceutici U2101 BRUNO FARMACEUTICI S.P.A. 10-ago-22 195,00               
Prodotti farmaceutici U2101 TAKEDA ITALIA S.P.A. 10-ago-22 2.426,88           



Prodotti farmaceutici U2101 B. BRAUN MILANO S.P.A. 10-ago-22 1.474,00           
Prodotti farmaceutici U2101 SANDOZ S.P.A. 10-ago-22 7.447,75           
Prodotti farmaceutici U2101 ISTITUTO GENTILI S.R.L. 10-ago-22 3.022,64           
Prodotti farmaceutici U2101 M.S. TECHNOLOGY GROUP SRL SS 10-ago-22 170,00               
Prodotti farmaceutici U2101 ALLERGAN S.P.A. 10-ago-22 3.732,58           
Prodotti farmaceutici U2101 ASTRAZENECA S.P.A. 10-ago-22 25.152,65         
Prodotti farmaceutici U2101 MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS S.R.L. 10-ago-22 182,50               
Prodotti farmaceutici U2101 IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L. 10-ago-22 22,95                 
Prodotti farmaceutici U2101 ORGANON ITALIA S.R.L. 10-ago-22 1.983,80           
Prodotti farmaceutici U2101 AMGEN S.R.L. 10-ago-22 32.017,46         
Prodotti farmaceutici U2101 NEOPHARMED GENTILI S.R.L. 10-ago-22 791,04               
Prodotti farmaceutici U2101 ALK - ABELLO' S.P.A. 10-ago-22 432,00               
Prodotti farmaceutici U2101 SOFAR S.P.A. 10-ago-22 2.052,00           
Prodotti farmaceutici U2101 MERCK SERONO S.P.A. 10-ago-22 8.016,00           
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 MSD ITALIA S.R.L. 10-ago-22 2.562,65           
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 ALLERGY THERAPEUTICS ITALIA S.R.L. 10-ago-22 316,15               
Dispositivi medici U2112 B. BRAUN MILANO S.P.A. 10-ago-22 4.549,54           
Dispositivi medici U2112 MULTIMEDICAL S.R.L. 10-ago-22 168,00               
Dispositivi medici U2112 FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 10-ago-22 1.578,10           
Dispositivi medici U2112 M.S. TECHNOLOGY GROUP SRL SS 10-ago-22 22,00                 
Dispositivi medici U2112 ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL 10-ago-22 14.593,25         
Dispositivi medici U2112 F.L. MEDICAL SRL 10-ago-22 144,25               
Dispositivi medici U2112 COLOPLAST S.P.A. 10-ago-22 654,00               
Dispositivi medici U2112 ASSOMED HD SRL 10-ago-22 520,00               
Dispositivi medici U2112 CROSSMED S.P.A. 10-ago-22 780,00               
Dispositivi medici U2112 DIASORIN S.P.A. 10-ago-22 13.048,00         
Dispositivi medici U2112 BAUSCH & LOMB - IOM S.P.A. 10-ago-22 600,00               
Dispositivi medici U2112 CONMED ITALIA S.R.L. 10-ago-22 4.540,00           
Dispositivi medici U2112 MBA ITALIA S.R.L. 10-ago-22 3.974,00           
Dispositivi medici U2112 INNOVAMEDICA S.P.A. 10-ago-22 3.963,00           
Dispositivi medici U2112 ALIFAX S.R.L. 10-ago-22 4.063,46           
Dispositivi medici U2112 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A. 10-ago-22 52.443,04         
Dispositivi medici U2112 MEDIVAL S.R.L. 10-ago-22 733,20               
Dispositivi medici U2112 MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE SRL 10-ago-22 5.424,48           
Dispositivi medici U2112 BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 10-ago-22 10.235,00         
Dispositivi medici U2112 EU KON S.R.L. 10-ago-22 1.010,00           
Dispositivi medici U2112 REDAX S.P.A. 10-ago-22 90,00                 
Dispositivi medici U2112 ID & CO S.R.L. 10-ago-22 331,44               
Dispositivi medici U2112 BS MEDICAL S.R.L. 10-ago-22 194,40               
Dispositivi medici U2112 TELEFLEX MEDICAL S.R.L 10-ago-22 10.004,05         
Dispositivi medici U2112 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. 10-ago-22 300,00               
Dispositivi medici U2112 APPLIED  MEDICAL DISTRIB. EUROPE 10-ago-22 1.170,00           
Dispositivi medici U2112 GS MEDICAL SRL 10-ago-22 2.715,00           
Dispositivi medici U2112 ORTHOFIX S.R.L. 10-ago-22 1.802,15           
Dispositivi medici U2112 QUIDEL ITALY S.R.L. 10-ago-22 17.850,00         
Dispositivi medici U2112 ALCON ITALIA S.P.A. 10-ago-22 5.666,00           
Dispositivi medici U2112 AB MEDICA SPA 10-ago-22 7.814,97           
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione U3208 FASTWEB S.P.A. 10-ago-22 63.623,13         
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione U3208 TIM S.P.A. 10-ago-22 3.951,70           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 TIM S.P.A. 10-ago-22 2.164,50           
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 FASTWEB S.P.A. 10-ago-22 26.623,35         
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni U3218 TIM S.P.A. 10-ago-22 21.000,00         
Noleggi U5201 FASTWEB S.P.A. 10-ago-22 15.984,26         
Mobili e arredi U6105 KARREL HEALTH SOLUTIONS S.R.L 10-ago-22 9.083,16           
Altri beni materiali U6199 MAESTRIPIERI S.R.L. 10-ago-22 237,00               
Prodotti farmaceutici U2101 AUROBINDO PHARMA (ITALIA) SRL 11-ago-22 391,78               
Prodotti farmaceutici U2101 IPSEN S.P.A. 11-ago-22 845,48               
Prodotti farmaceutici U2101 ABC FARMACEUTICI S.P.A. 11-ago-22 177,83               
Prodotti farmaceutici U2101 ALFASIGMA S.P.A. 11-ago-22 6,59                   
Prodotti farmaceutici U2101 MEDAC PHARMA S.R.L. 11-ago-22 1.832,04           
Prodotti farmaceutici U2101 HIKMA ITALIA S.P.A. 11-ago-22 5.834,30           
Prodotti farmaceutici U2101 GALAPAGOS BIOPHARMA ITALY S.R.L. 11-ago-22 568,70               
Prodotti farmaceutici U2101 CHIESI ITALIA S.P.A 11-ago-22 502,57               
Prodotti farmaceutici U2101 BAXTER S.P.A. 11-ago-22 15.867,11         
Prodotti farmaceutici U2101 GRUNENTHAL ITALIA S.R.L. 11-ago-22 350,92               
Prodotti farmaceutici U2101 EUROMED S.R.L. 11-ago-22 6.979,10           
Prodotti farmaceutici U2101 VEMEDIA PHARMA SRL 11-ago-22 360,00               
Prodotti farmaceutici U2101 NEUPHARMA S.R.L. 11-ago-22 5.139,68           
Prodotti farmaceutici U2101 GUERBET S.P.A. 11-ago-22 315,00               
Prodotti farmaceutici U2101 LUNDBECK ITALIA S.P.A. 11-ago-22 70,83                 
Prodotti farmaceutici U2101 BIOGEN ITALIA S.R.L. 11-ago-22 490,00               
Prodotti farmaceutici U2101 ABIOGEN-PHARMA S.P.A. 11-ago-22 310,91               
Prodotti farmaceutici U2101 GE HEALTHCARE S.R.L. 11-ago-22 1.461,00           
Prodotti farmaceutici U2101 ALMIRALL S.P.A. 11-ago-22 4.053,96           
Prodotti farmaceutici U2101 ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED 11-ago-22 9.737,66           
Prodotti farmaceutici U2101 ASTELLAS PHARMA S.P.A. 11-ago-22 6.283,11           
Prodotti farmaceutici U2101 DOMPE' FARMACEUTICI S.P.A. 11-ago-22 20,25                 
Emoderivati U2102 GRIFOLS ITALIA S.P.A. 11-ago-22 2.052,30           
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 EMERGENT ITALY S.R.L. 11-ago-22 230,46               



Dispositivi medici U2112 OPTIKA S.R.L. 11-ago-22 615,00               
Dispositivi medici U2112 NEXT MEDICAL SRL 11-ago-22 173,94               
Dispositivi medici U2112 B. BRAUN AVITUM ITALY SPA 11-ago-22 1.080,00           
Dispositivi medici U2112 EFFEBI HOSPITAL S.R.L. 11-ago-22 840,00               
Dispositivi medici U2112 IMAGE-X S.R.L. 11-ago-22 3.483,20           
Dispositivi medici U2112 GETINGE ITALIA SRL 11-ago-22 3.050,00           
Dispositivi medici U2112 LEICA MICROSYSTEMS S.R.L. 11-ago-22 224,10               
Dispositivi medici U2112 PENTAX ITALIA S.R.L 11-ago-22 5.340,00           
Dispositivi medici U2112 AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEMS SPA 11-ago-22 171,00               
Dispositivi medici U2112 ELITECHGROUP S.P.A. 11-ago-22 1.824,00           
Dispositivi medici U2112 W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L. 11-ago-22 7.297,00           
Dispositivi medici U2112 CERACARTA S.P.A. 11-ago-22 114,80               
Dispositivi medici U2112 MOLNLYCKE HEALT CARE SRL 11-ago-22 172,50               
Dispositivi medici U2112 B.B.S. SRL 11-ago-22 1.100,00           
Dispositivi medici U2112 E.C.S.  S.R.L. 11-ago-22 332,00               
Dispositivi medici U2112 B. BRAUN AVITUM ITALY SPA 11-ago-22 738,00               
Dispositivi medici U2112 BAXTER S.P.A. 11-ago-22 23.770,77         
Dispositivi medici U2112 VYGON ITALIA S.R.L. 11-ago-22 234,00               
Dispositivi medici U2112 CLINI-LAB SRL 11-ago-22 3.640,40           
Dispositivi medici U2112 PIECO S.R.L. 11-ago-22 414,00               
Dispositivi medici U2112 MEDTRONIC ITALIA SPA 11-ago-22 24.533,10         
Dispositivi medici U2112 SEDA S.P.A. 11-ago-22 4.455,00           
Dispositivi medici U2112 MEDACTA ITALIA S.R.L. 11-ago-22 1.280,00           
Dispositivi medici U2112 ERBE ITALIA S.R.L. 11-ago-22 4.050,00           
Dispositivi medici U2112 MEDIX ITALIA SRL 11-ago-22 1.490,00           
Dispositivi medici U2112 LEICA MICROSYSTEMS S.R.L. 11-ago-22 337,87               
Dispositivi medici U2112 THERAS LIFETECH SRL 11-ago-22 21.051,00         
Dispositivi medici U2112 GRUPPO BIOIMPIANTI SRL 11-ago-22 2.299,00           
Dispositivi medici U2112 PIKDARE S.P.A. 11-ago-22 6.470,70           
Dispositivi medici U2112 MACO PHARMA ITALIA S.R.L. 11-ago-22 5.453,95           
Dispositivi medici U2112 GREINER BIO-ONE ITALIA SRL 11-ago-22 90,00                 
Dispositivi medici U2112 AMBU S.R.L. 11-ago-22 10.015,60         
Dispositivi medici U2112 TERUMO ITALIA S.R.L. 11-ago-22 4.550,00           
Dispositivi medici U2112 HENRY SCHEIN KRUGG SRL 11-ago-22 1.906,54           
Dispositivi medici U2112 DIASORIN ITALIA S.P.A. 11-ago-22 7.516,00           
Dispositivi medici U2112 BONALIVE ITALIA S.R.L. 11-ago-22 1.596,00           
Dispositivi medici U2112 ME.T.I. SRL 11-ago-22 1.147,50           
Altri acquisti di beni sanitari U2198 CO.DI.SAN. S.P.A. 11-ago-22 476,00               
Combustibili, carburanti e lubrificanti U2203 A.S.M.  VENDITA E SERVIZI S.R.L. 11-ago-22 19,85                 
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 YPSOMED ITALIA SRL 11-ago-22 444,00               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ASCENSIA DIABETES CARE ITALY SRL 11-ago-22 1.166,40           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 VITALAIRE ITALIA S.P.A. 11-ago-22 30.837,38         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ROCHE DIABETES CARE ITALY SPA 11-ago-22 702,00               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 A. MENARINI DIAGNOSTICS S.R.L. 11-ago-22 351,54               
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 KHURI KAMEL 11-ago-22 3.920,00           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 CASSOLO SOCCORSO ONLUS 11-ago-22 2.955,30           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 FARMACIA METALLA SNC 11-ago-22 5.625,13           
Servizi ausiliari e spese di pulizia U3204 PELLEGRINI S.P.A. 11-ago-22 1.445,40           
Buoni pasto e mensa per il personale dipendente U3205 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 11-ago-22 13.392,34         
Mensa per degenti U3206 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 11-ago-22 62.994,29         
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenzeU3214 GRUPPO PARTNER INDUSTRIA S.R.L. 11-ago-22 3.035,73           
Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi U3217 S.M.A.L.P. SNC 11-ago-22 291,60               
Manutenzione e riparazione ai mobili e arredi U3222 BN GRAFICA S.R.L. 11-ago-22 1.168,50           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 G4 VIGILANZA S.P.A. 11-ago-22 4.315,03           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 G4 VIGILANZA S.P.A. 11-ago-22 9.040,43           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 G4 FACILITIES S.R.L. 11-ago-22 4.996,98           
Noleggi U5201 VELCAR S.R.L. 11-ago-22 540,00               
IVA U5404 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 11-ago-22 -                      
Fabbricati U6102 INC AMBIENTE E TERRITORIO 11-ago-22 10.429,54         
Fabbricati U6102 ANTAS S.R.L. 11-ago-22 16.951,00         
Fabbricati U6102 LENZI CONSULTANT SRL 11-ago-22 16.957,35         
Fabbricati U6102 LENZI CONSULTANT SRL 11-ago-22 13.400,40         
Immobilizzazioni immateriali U6200 ANTAS S.R.L. 11-ago-22 1.893,00           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privatiU3109 MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI 12-ago-22 23.548,80         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privatiU3109 MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI 12-ago-22 86.054,00         
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 PETRUCCI CLARISSA 12-ago-22 1.455,03           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 NICOLOSI SILVIA 12-ago-22 2.358,62           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privatiU3203 POLOVIO ALBERTO 12-ago-22 1.127,59           
Contributi e trasferimenti a famiglie U4202 NOMINATIVI DIVERSI DIAL 12-ago-22 14.049,91         
Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati U5103 NOMINATIVI DIVERSI CUP 12-ago-22 2.039,73           
Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 PUORRO PAOLO 12-ago-22 6.421,87           
Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 REITANO FRANCESCO 12-ago-22 5.351,54           
Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 PESCHI GIANLUCA 12-ago-22 5.786,73           
Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 PALANGA EMANUELE 12-ago-22 659,10               
Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 DEPIAGGI PIETRO 12-ago-22 193,96               
Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 PATERNOSTER MARCO 12-ago-22 6.814,67           
Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacaleU5503 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO-SEZIONE DI PAVIA 12-ago-22 645,57               
Commissioni e Comitati U5504 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO-SEZIONE DI PAVIA 12-ago-22 2.564,24           
Prodotti farmaceutici U2101 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 16-ago-22 2.303,16           



Prodotti farmaceutici U2101 BIOGEN ITALIA S.R.L. 16-ago-22 2.377,74           
Prodotti farmaceutici U2101 MONICO S.P.A. 16-ago-22 94,55                 
Prodotti farmaceutici U2101 MYLAN ITALIA S.R.L. 16-ago-22 403,76               
Prodotti farmaceutici U2101 AMGEN S.R.L. 16-ago-22 4.946,42           
Prodotti farmaceutici U2101 BAXTER S.P.A. 16-ago-22 32.150,17         
Prodotti farmaceutici U2101 GLAXO SMITHKLINE S.P.A. 16-ago-22 175,41               
Prodotti farmaceutici U2101 COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 16-ago-22 5.797,92           
Prodotti farmaceutici U2101 PFIZER S.R.L. 16-ago-22 1.203,94           
Prodotti farmaceutici U2101 GRUNENTHAL ITALIA S.R.L. 16-ago-22 96,11                 
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 GLAXO SMITHKLINE S.P.A. 16-ago-22 407.090,84       
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 PFIZER S.R.L. 16-ago-22 54.004,00         
Dispositivi medici U2112 KOS BIOMEDICA S.R.L. 16-ago-22 42,72                 
Dispositivi medici U2112 BEAVER-VISITEC INT. SALES LTD 16-ago-22 145,00               
Dispositivi medici U2112 HC ITALIA S.R.L. 16-ago-22 1.937,70           
Dispositivi medici U2112 D.R.M. SRL 16-ago-22 2.302,00           
Dispositivi medici U2112 ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL 16-ago-22 6.517,00           
Dispositivi medici U2112 MEDTRONIC ITALIA SPA 16-ago-22 29.876,31         
Dispositivi medici U2112 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 16-ago-22 5.989,24           
Dispositivi medici U2112 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A. 16-ago-22 5.853,08           
Dispositivi medici U2112 BAXTER S.P.A. 16-ago-22 15.314,80         
Dispositivi medici U2112 TEMENA S.R.L. 16-ago-22 1.685,65           
Dispositivi medici U2112 BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 16-ago-22 4.692,20           
Dispositivi medici U2112 HERAEUS S.P.A. 16-ago-22 566,00               
Dispositivi medici U2112 VIGEO S.R.L. 16-ago-22 798,80               
Dispositivi medici U2112 BETATEX SPA 16-ago-22 8.751,20           
Dispositivi medici U2112 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 16-ago-22 9.917,00           
Dispositivi medici U2112 FARMAC - ZABBAN S.P.A. 16-ago-22 9.751,62           
Dispositivi medici U2112 DIAGNOSTIC INTERN.DISTRIBUTION SPA 16-ago-22 570,00               
Dispositivi medici U2112 COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 16-ago-22 355,47               
Dispositivi medici U2112 REDAX S.P.A. 16-ago-22 515,00               
Dispositivi medici U2112 AMBU S.R.L. 16-ago-22 350,00               
Dispositivi medici U2112 DASIT S.P.A. 16-ago-22 4.933,36           
Dispositivi medici U2112 INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 16-ago-22 3.579,90           
Dispositivi medici U2112 THERAS LIFETECH SRL 16-ago-22 59.374,00         
Altri acquisti di beni sanitari U2198 COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 16-ago-22 14,35                 
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 MEDIGAS ITALIA S.R.L. 16-ago-22 9.559,55           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 IL POINT SRL 16-ago-22 39.921,09         
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartentenzaU3137 FOND. IRCCS POLIC. SAN MATTEO 16-ago-22 1.493,88           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 BAXTER S.P.A. 16-ago-22 23.140,58         
Altri tributi U5499 FOND. IRCCS POLIC. SAN MATTEO 16-ago-22 6,00                   
Altri tributi U5499 AGENZIA DELLE ENTRATE 16-ago-22 5.611,33           
Risarcimenti danni autoassicurati U5597 NOMINATIVI DIVERSI - RISARCIMENTO 16-ago-22 44.372,54         
Altre spese correnti derivanti da sopravvenienze U5599 FOND. IRCCS POLIC. SAN MATTEO 16-ago-22 1.235,61           
Prodotti farmaceutici U2101 RECKITT BENCKISER HEALTHCARE (ITALIA) SPA 17-ago-22 256,69               
Prodotti farmaceutici U2101 ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED 17-ago-22 27,50                 
Prodotti farmaceutici U2101 CO.DI.SAN. S.P.A. 17-ago-22 380,80               
Prodotti farmaceutici U2101 SANDOZ S.P.A. 17-ago-22 1.963,62           
Prodotti farmaceutici U2101 MSD ITALIA S.R.L. 17-ago-22 722,00               
Prodotti farmaceutici U2101 IPSEN S.P.A. 17-ago-22 5.312,48           
Prodotti farmaceutici U2101 ZENTIVA ITALIA S.R.L. 17-ago-22 771,25               
Prodotti farmaceutici U2101 NOVARTIS FARMA S.P.A. 17-ago-22 3.770,53           
Prodotti farmaceutici U2101 JANSSEN-CILAG S.P.A. 17-ago-22 24.422,72         
Prodotti farmaceutici U2101 EG S.P.A. LABORATORI EUROGENERICI 17-ago-22 445,27               
Prodotti farmaceutici U2101 BAXTER S.P.A. 17-ago-22 6.223,17           
Prodotti farmaceutici U2101 B. BRAUN MILANO S.P.A. 17-ago-22 770,00               
Prodotti farmaceutici U2101 FARMACIA MORONI DEL DR RICCARDO SPALLA 17-ago-22 1.295,76           
Prodotti farmaceutici U2101 ALFA INTES IND. TERAPEUTICA SPLENDORE Srl 17-ago-22 375,00               
Prodotti farmaceutici U2101 SANOFI S.R.L. 17-ago-22 17.604,97         
Prodotti farmaceutici U2101 TEVA ITALIA S.R.L. 17-ago-22 736,47               
Prodotti farmaceutici U2101 ITC FARMA S.R.L. 17-ago-22 19,80                 
Prodotti farmaceutici U2101 ASTRAZENECA S.P.A. 17-ago-22 10.918,11         
Prodotti farmaceutici U2101 UCB PHARMA S.P.A. 17-ago-22 4.751,00           
Emoderivati U2102 GRIFOLS ITALIA S.P.A. 17-ago-22 2.784,30           
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 ASTRO-PHARMA VERTRIEB UND HANDEL GMBH 17-ago-22 315,00               
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 MSD ITALIA S.R.L. 17-ago-22 129.787,76       
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 SANOFI S.R.L. 17-ago-22 19.808,70         
Dispositivi medici U2112 ESSITY ITALY S.P.A. 17-ago-22 24,00                 
Dispositivi medici U2112 RAYNER ITALIA S.R.L. 17-ago-22 1.072,50           
Dispositivi medici U2112 MILDAS S.R.L. 17-ago-22 6.056,88           
Dispositivi medici U2112 CONVATEC ITALIA S.R.L. 17-ago-22 553,00               
Dispositivi medici U2112 SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. 17-ago-22 10.074,55         
Dispositivi medici U2112 TELEFLEX MEDICAL S.R.L 17-ago-22 2.023,65           
Dispositivi medici U2112 MEDCOMP S.R.L. 17-ago-22 4.700,00           
Dispositivi medici U2112 ABBOTT RAPID DIAGNOSTICS S.R.L. 17-ago-22 3.528,00           
Dispositivi medici U2112 SMITH & NEPHEW S.R.L. 17-ago-22 54,85                 
Dispositivi medici U2112 FLOW-METER S.P.A. 17-ago-22 1.265,00           
Dispositivi medici U2112 MICROPORT CRM S.R.L. 17-ago-22 3.370,00           
Dispositivi medici U2112 CONFERTA S.R.L. 17-ago-22 650,00               
Dispositivi medici U2112 CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL 17-ago-22 507,76               



Dispositivi medici U2112 COLOPLAST S.P.A. 17-ago-22 7.104,28           
Dispositivi medici U2112 EU KON S.R.L. 17-ago-22 2.020,00           
Dispositivi medici U2112 EMMECI 4 S.R.L. 17-ago-22 1.640,10           
Dispositivi medici U2112 TERUMO ITALIA S.R.L. 17-ago-22 6.545,00           
Dispositivi medici U2112 BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 17-ago-22 8.380,00           
Dispositivi medici U2112 BENEFIS S.R.L. 17-ago-22 2.121,85           
Dispositivi medici U2112 SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L. 17-ago-22 135,00               
Dispositivi medici U2112 BENEFIS S.R.L. 17-ago-22 26,55                 
Dispositivi medici U2112 COOK ITALIA S.R.L. 17-ago-22 3.120,00           
Dispositivi medici U2112 EUROCLONE S.P.A. 17-ago-22 95,00                 
Dispositivi medici U2112 DIEMME DISPOSITIVI MEDICI S.R.L. 17-ago-22 1.692,60           
Dispositivi medici U2112 HOLLISTER S.P.A. 17-ago-22 8.899,86           
Dispositivi medici U2112 B. BRAUN MILANO S.P.A. 17-ago-22 2.233,97           
Dispositivi medici U2112 M.G. LORENZATTO S.R.L. 17-ago-22 704,20               
Dispositivi medici U2112 CID S.P.A. 17-ago-22 3.546,00           
Dispositivi medici U2112 VIVISOL S.R.L. 17-ago-22 1.377,00           
Dispositivi medici U2112 SERENITY S.P.A. 17-ago-22 93.209,60         
Dispositivi medici U2112 BAXTER S.P.A. 17-ago-22 3.933,01           
Dispositivi medici U2112 MEDTRONIC ITALIA SPA 17-ago-22 8.189,62           
Dispositivi medici U2112 CERACARTA S.P.A. 17-ago-22 131,20               
Dispositivi medici U2112 INNOVA HTS S.R.L. 17-ago-22 15.340,00         
Dispositivi medici U2112 DIESSE DIAGNOSTICA SENESE SOCIETA' BENEFIT S.P.A. 17-ago-22 99,20                 
Dispositivi medici U2112 EUROMED SRL 17-ago-22 356,00               
Dispositivi medici U2112 LIMACORPORATE S.P.A. 17-ago-22 9.832,00           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 VIVISOL S.R.L. 17-ago-22 107.463,53       
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 MEDICAIR ITALIA S.R.L. 17-ago-22 51.770,99         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 LINDE MEDICALE S.R.L. 17-ago-22 181.838,13       
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ROCHE DIABETES CARE ITALY SPA 17-ago-22 68.539,38         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 RESPIRAIRE SRL 17-ago-22 8.067,82           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da altre Amministrazioni pubblicheU3135 UNIVERSITA' DI PAVIA - DIP.SANITA' PUBBLICA, NEUROSCIENZE, MED.SPER,LE E FORENSE17-ago-22 880,00               
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da altre Amministrazioni pubblicheU3135 UNIVERSITA` DI PAVIA-DIP. MED.LEGALE E SANITA' PUBBLICA 17-ago-22 1.380,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 DAVI' ANNA 17-ago-22 3.024,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 VICIDOMINI TERESA 17-ago-22 5.390,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 GAMBA SOFIA LUCIA 17-ago-22 5.040,00           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartentenzaU3137 FOND. IRCCS POLIC. SAN MATTEO 17-ago-22 37.575,00         
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 VIVISOL S.R.L. 17-ago-22 1.812,80           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 C.R.I. COMITATO LOCALE DI PAVIA APS 17-ago-22 34.012,20         
Servizi ausiliari e spese di pulizia U3204 PELLEGRINI S.P.A. 17-ago-22 106.305,80       
Servizi ausiliari e spese di pulizia U3204 PELLEGRINI S.P.A. 17-ago-22 11.006,36         
Servizi ausiliari e spese di pulizia U3204 PAPALINI S.P.A. 17-ago-22 31.989,24         
Buoni pasto e mensa per il personale dipendente U3205 DAY RISTOSERVICE S.P.A. 17-ago-22 30.524,00         
Buoni pasto e mensa per il personale dipendente U3205 A.S.P. CARLO PEZZANI 17-ago-22 5.073,92           
Buoni pasto e mensa per il personale dipendente U3205 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 17-ago-22 21.131,89         
Mensa per degenti U3206 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 17-ago-22 73.704,67         
Altre spese per servizi non sanitari U3299 C.R.I. COMITATO LOCALE DI PAVIA APS 17-ago-22 55.431,70         
Altre spese per servizi non sanitari U3299 CROCE VERDE PAVESE 17-ago-22 1.235,00           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 C.R.I. COMITATO DI CASTEGGIO O.D.V. 17-ago-22 4.015,20           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 PAVIA SOCCORSO ASS. VOL. ONLUS 17-ago-22 14.202,16         
Altre spese per servizi non sanitari U3299 CROCE AZZURRA ROBBIESE 17-ago-22 909,89               
Altre spese per servizi non sanitari U3299 CROCE AZZURRA - BELGIOIOSO 17-ago-22 414,00               
Altre spese per servizi non sanitari U3299 FOND. IRCCS POLIC. SAN MATTEO 17-ago-22 1.293,75           
Altre spese per servizi non sanitari U3299 AXITEA S.P.A. 17-ago-22 10.266,75         
Altre spese per servizi non sanitari U3299 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 17-ago-22 225,17               
Altre spese per servizi non sanitari U3299 TELEPASS S.P.A. 17-ago-22 26,48                 
IVA U5404 SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A. 17-ago-22 -                      
IVA U5404 FOND. IRCCS POLIC. SAN MATTEO 17-ago-22 -                      
IVA U5404 A.S.P. CARLO PEZZANI 17-ago-22 -                      
Altri tributi U5499 FOND. IRCCS POLIC. SAN MATTEO 17-ago-22 2,00                   
Prodotti farmaceutici U2101 PHARMAIDEA S.R.L. 18-ago-22 298,50               
Prodotti farmaceutici U2101 I.B.N. SAVIO SRL 18-ago-22 1.075,00           
Prodotti farmaceutici U2101 SIAD SOCIETA' ITALIANA ACETILENE & DERIVATI S.P.A. 18-ago-22 9.171,21           
Prodotti farmaceutici U2101 ABC FARMACEUTICI S.P.A. 18-ago-22 46,58                 
Prodotti farmaceutici U2101 SANTEN ITALY SRL 18-ago-22 140,53               
Prodotti farmaceutici U2101 OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY S.R.L. 18-ago-22 20.013,75         
Prodotti farmaceutici U2101 FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 18-ago-22 750,00               
Prodotti farmaceutici U2101 DANONE NUTRICIA  S.P.A.SOCIETA' BENEFIT 18-ago-22 1.036,32           
Prodotti farmaceutici U2101 BAYER S.P.A. 18-ago-22 5.961,78           
Prodotti farmaceutici U2101 LAB. FARMACEUTICO S I T SPECIALITA' IGIENICO TERAPEUTICHE SRL 18-ago-22 203,42               
Prodotti farmaceutici U2101 VIIV HEALTHCARE S.R.L. 18-ago-22 2.715,82           
Prodotti farmaceutici U2101 EISAI S.R.L. 18-ago-22 1.206,96           
Prodotti farmaceutici U2101 TEOFARMA S.R.L. 18-ago-22 1.586,55           
Prodotti farmaceutici U2101 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 18-ago-22 160,00               
Prodotti farmaceutici U2101 ANTICA FARMACIA MEDICEA SRL 18-ago-22 6.444,00           
Prodotti farmaceutici U2101 THEA FARMA SPA 18-ago-22 800,00               
Prodotti farmaceutici U2101 INDUSTRIA FARMACEUTICA NOVA ARGENTIA S.P.A 18-ago-22 108,00               
Prodotti farmaceutici U2101 BRISTOL-MYERS SQUIBB S.R.L. 18-ago-22 16.635,72         
Prodotti farmaceutici U2101 DR. REDDY'S S.R.L. 18-ago-22 1.239,00           
Prodotti farmaceutici U2101 DAIICHI SANKYO ITALIA SPA 18-ago-22 1.582,20           
Prodotti farmaceutici U2101 FARMACEUTICA INTERNAZIONALE ITALIANA S.R.L. 18-ago-22 933,00               



Prodotti farmaceutici U2101 OLCELLI FARMACEUTICI S.R.L. 18-ago-22 3.052,18           
Prodotti farmaceutici U2101 ALLOGA (ITALIA) S.R.L. 18-ago-22 330,00               
Prodotti farmaceutici U2101 SMITH & NEPHEW S.R.L. 18-ago-22 675,00               
Prodotti farmaceutici U2101 VIFOR PHARMA ITALIA SRL 18-ago-22 5.038,82           
Prodotti farmaceutici U2101 NIPPON GASES PHARMA S.R.L. (EX RIVOIRA) 18-ago-22 2.182,88           
Prodotti farmaceutici U2101 INNOVA PHARMA S.P.A. 18-ago-22 921,10               
Prodotti farmaceutici U2101 ALFASIGMA S.P.A. 18-ago-22 999,30               
Prodotti farmaceutici U2101 JANSSEN-CILAG S.P.A. 18-ago-22 33.799,94         
Prodotti farmaceutici U2101 K24 PHARMACEUTICALS SRL 18-ago-22 1.815,00           
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 LOFARMA S.P.A. 18-ago-22 477,75               
Dispositivi medici U2112 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 18-ago-22 5.483,16           
Dispositivi medici U2112 DEALFA S.R.L. 18-ago-22 90,07                 
Dispositivi medici U2112 F.A.S.E. SRL 18-ago-22 792,00               
Dispositivi medici U2112 INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 18-ago-22 6.028,16           
Dispositivi medici U2112 ALEA S.R.L. 18-ago-22 936,00               
Dispositivi medici U2112 MC HEALTH S.R.L. 18-ago-22 720,00               
Dispositivi medici U2112 CITIEFFE S.R.L. 18-ago-22 3.298,82           
Dispositivi medici U2112 BIOCOMMERCIALE S.R.L. 18-ago-22 560,00               
Dispositivi medici U2112 MIDA TECNOLOGIA MEDICA S.P.A. 18-ago-22 429,99               
Dispositivi medici U2112 BENEFIS S.R.L. 18-ago-22 10.433,36         
Dispositivi medici U2112 HENRY SCHEIN KRUGG SRL 18-ago-22 16,18                 
Dispositivi medici U2112 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 18-ago-22 1.325,00           
Dispositivi medici U2112 PIECO S.R.L. 18-ago-22 906,00               
Dispositivi medici U2112 ALCON ITALIA S.P.A. 18-ago-22 6.039,00           
Dispositivi medici U2112 LOFARMA S.P.A. 18-ago-22 895,85               
Dispositivi medici U2112 3M ITALIA S.R.L. 18-ago-22 2.671,72           
Dispositivi medici U2112 BIOPSYBELL S.R.L. 18-ago-22 240,00               
Dispositivi medici U2112 E.C.S.  S.R.L. 18-ago-22 496,00               
Dispositivi medici U2112 APPLIED  MEDICAL DISTRIB. EUROPE 18-ago-22 130,00               
Dispositivi medici U2112 COOK ITALIA S.R.L. 18-ago-22 2.090,00           
Dispositivi medici U2112 FARMAC - ZABBAN S.P.A. 18-ago-22 5.187,30           
Dispositivi medici U2112 SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L. 18-ago-22 579,60               
Dispositivi medici U2112 DELTA MED S.P.A. 18-ago-22 3.707,23           
Dispositivi medici U2112 TRX ITALY S.R.L. 18-ago-22 2.318,00           
Dispositivi medici U2112 MASCIA BRUNELLI S.P.A. 18-ago-22 800,00               
Dispositivi medici U2112 INNOVA HTS S.R.L. 18-ago-22 4.640,00           
Dispositivi medici U2112 KARDIA S.R.L. 18-ago-22 22.700,00         
Dispositivi medici U2112 MULTIMEDICAL S.R.L. 18-ago-22 504,00               
Dispositivi medici U2112 PERMEDICA S.P.A. 18-ago-22 7.395,96           
Dispositivi medici U2112 PRAESIDIA S.R.L. 18-ago-22 969,00               
Dispositivi medici U2112 SUNMEDICAL S.R.L. 18-ago-22 2.753,12           
Dispositivi medici U2112 UBER ROS S.P.A. 18-ago-22 1.040,20           
Dispositivi medici U2112 AORTA S.R.L. 18-ago-22 1.031,00           
Dispositivi medici U2112 EMMEZETA MEDICAL SRL 18-ago-22 404,28               
Dispositivi medici U2112 STRYKER ITALIA S.R.L. 18-ago-22 2.925,70           
Dispositivi medici U2112 MOLNLYCKE HEALT CARE SRL 18-ago-22 252,00               
Dispositivi medici U2112 DIA4IT S.R.L. 18-ago-22 450,26               
Dispositivi medici U2112 DIESSE DIAGNOSTICA SENESE SOCIETA' BENEFIT S.P.A. 18-ago-22 2.876,80           
Dispositivi medici U2112 EVOLUZIONI MEDICHE S.R.L. 18-ago-22 137,09               
Dispositivi medici U2112 ARTHREX ITALIA SRL 18-ago-22 6.254,21           
Dispositivi medici U2112 CHEMIL S.R.L. 18-ago-22 3.232,60           
Dispositivi medici U2112 CEA S.P.A. 18-ago-22 3.633,10           
Dispositivi medici U2112 SEBIA ITALIA S.R.L. 18-ago-22 2.900,00           
Dispositivi medici U2112 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 18-ago-22 12.219,94         
Dispositivi medici U2112 DASIT S.P.A. 18-ago-22 8.676,79           
Dispositivi medici U2112 NIPPON GASES PHARMA S.R.L. (EX RIVOIRA) 18-ago-22 678,96               
Dispositivi medici U2112 BIOSIGMA S.P.A. 18-ago-22 256,00               
Dispositivi medici U2112 DBI SRL 18-ago-22 1.650,69           
Dispositivi medici U2112 MICROPORT CRM S.R.L. 18-ago-22 1.110,00           
Dispositivi medici U2112 PIKDARE S.P.A. 18-ago-22 2.489,76           
Dispositivi medici U2112 ESTOR SPA 18-ago-22 6.465,60           
Dispositivi medici U2112 CLINI-LAB SRL 18-ago-22 520,00               
Dispositivi medici U2112 AMO ITALY S.R.L. 18-ago-22 288,20               
Dispositivi medici U2112 DIAPATH S.P.A. 18-ago-22 1.239,00           
Dispositivi medici U2112 MEDIX ITALIA SRL 18-ago-22 1.360,00           
Dispositivi medici U2112 ACTIVA S.R.L. 18-ago-22 1.552,80           
Dispositivi medici U2112 EMMECI 4 S.R.L. 18-ago-22 2.460,15           
Dispositivi medici U2112 SMITH & NEPHEW S.R.L. 18-ago-22 8.715,65           
Dispositivi medici U2112 MOVI S.P.A. 18-ago-22 457,50               
Dispositivi medici U2112 CARLO BIANCHI S.R.L. 18-ago-22 869,99               
Dispositivi medici U2112 MED-ITALIA BIOMEDICA S.R.L. 18-ago-22 652,00               
Dispositivi medici U2112 FUJIREBIO ITALIA S.R.L. 18-ago-22 440,00               
Dispositivi medici U2112 SORIN GROUP ITALIA S.R.L. 18-ago-22 834,60               
Dispositivi medici U2112 BETATEX SPA 18-ago-22 14.755,75         
Dispositivi medici U2112 VWR INTERNATIONAL S.R.L. 18-ago-22 210,00               
Dispositivi medici U2112 BAYER S.P.A. 18-ago-22 1.575,00           
Dispositivi medici U2112 BIOLENA S.R.L. 18-ago-22 376,00               
Dispositivi medici U2112 ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 18-ago-22 5.174,95           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 DALPASSO S.R.L. 18-ago-22 2.004,06           



Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 G.F.B. SAS DI GENNARI ANTONELLA 18-ago-22 181,84               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 18-ago-22 1.889,12           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA NOLI S.R.L. 18-ago-22 1.393,27           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA NOLI CARLO S.R.L.S. 18-ago-22 1.949,11           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 FONITALIA (UDICARE) SRL 18-ago-22 1.256,80           
Corsi di formazione esternalizzata U3213 CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI ALTA PADOVANA DI BRUGNOLI DIVA18-ago-22 152,00               
Corsi di formazione esternalizzata U3213 APPALTIAMO SRLS 18-ago-22 1.000,00           
Corsi di formazione esternalizzata U3213 AIDEM S.R.L. 18-ago-22 118,30               
Attrezzature sanitarie e scientifiche U6104 AXSAN S.R.L. 18-ago-22 88.000,00         
Altri beni materiali U6199 ORTOPEDIA EMPORIO SANIT. DI BARBETTA SNC 18-ago-22 5.471,32           
Altri beni materiali U6199 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 18-ago-22 5.284,76           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 KOS CARE S.R.L. 19-ago-22 908.648,71       
Corsi di formazione esternalizzata U3213 PARADIGMA S.R.L. 19-ago-22 700,00               
Corsi di formazione esternalizzata U3213 ITA S.R.L. 19-ago-22 390,00               
Corsi di formazione esternalizzata U3213 PUBBLIFORMEZ SRL 19-ago-22 250,00               
Smaltimento rifiuti U3220 BO.RO.MI. S.R.L. 19-ago-22 4.591,94           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 CARLO MARIA CRISTINA 22-ago-22 3.745,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 CORTINI EMANUELA 22-ago-22 4.467,83           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 VERCESI GIOVANNA 22-ago-22 2.068,22           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 COLOMBO GIULIA 22-ago-22 3.689,50           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 ROMEO SALVATORE 22-ago-22 1.330,40           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 TESSARI RODRIGUES FABIO 22-ago-22 3.306,50           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 CANTONI ROBERTA 22-ago-22 2.282,50           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 MANDRINI ALICE 22-ago-22 2.402,77           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 KARIMI HOSSEINI SEYED MOSTAFA 22-ago-22 4.165,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 MICHETTI GIULIA 22-ago-22 6.545,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 REALE GIOVANNA 22-ago-22 17.490,76         
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 MARINONI PAOLA 22-ago-22 2.702,69           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 PASQUALI GIULIA 22-ago-22 300,00               
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 FERRI CRISTINA 22-ago-22 496,25               
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 LIZZI MICHELE 22-ago-22 1.880,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 BALMA RACHELE 22-ago-22 1.550,85           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 YANAKIEVA YORDANKA 22-ago-22 5.572,40           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 PIZZALE ROBERTO 22-ago-22 3.570,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 FONTANA SILVIA 22-ago-22 1.855,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 MAFESSONI MARTA 22-ago-22 913,49               
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 BRESCIA FEDERICA MIRYAM 22-ago-22 1.884,25           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 DAVI' ANNA 22-ago-22 3.640,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 BRACCHI FEDERICO DIEGO MARIA 22-ago-22 1.200,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 DEDATO ANDREA SIMONE 22-ago-22 1.800,00           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 SORO VALERIA MARIA 22-ago-22 2.973,44           
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privatiU3136 ZAVAGLIA MICHELE 22-ago-22 645,52               
Utenze e canoni per altri servizi U3210 PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 22-ago-22 38.158,46         
Utenze e canoni per altri servizi U3210 PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 22-ago-22 9.066,32           
Utenze e canoni per altri servizi U3210 PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 22-ago-22 3.881,77           
Corsi di formazione esternalizzata U3213 SEMPRE FORMAZIONE S.R.L.S. 22-ago-22 600,00               
Corsi di formazione esternalizzata U3213 OPERA S.R.L. 22-ago-22 940,00               
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 22-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 22-ago-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 22-ago-22 4,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 22-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 22-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 22-ago-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 22-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 22-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 OPERA S.R.L. 22-ago-22 4,00                   
Altri tributi U5499 SEMPRE FORMAZIONE S.R.L.S. 22-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 22-ago-22 1,60                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 22-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 22-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 22-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 22-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 22-ago-22 2,00                   
Altri tributi U5499 NOMINATIVI DIVERSI - BOLLI 22-ago-22 1,60                   
Commissioni e Comitati U5504 BERTOLINI ANNA ERMINIA 22-ago-22 168,00               
Commissioni e Comitati U5504 ABATE ALFONSO 22-ago-22 897,86               
Commissioni e Comitati U5504 MANZI ORESTE 22-ago-22 638,54               
Commissioni e Comitati U5504 COLUCCI DOMENICO DANILO 22-ago-22 397,83               
Risarcimenti danni autoassicurati U5597 NOMINATIVI DIVERSI - RISARCIMENTO 22-ago-22 57.000,00         
Risarcimenti danni autoassicurati U5597 NOMINATIVI DIVERSI - RISARCIMENTO 22-ago-22 2.000,00           
Risarcimenti danni autoassicurati U5597 NOMINATIVI DIVERSI - RISARCIMENTO 22-ago-22 57.000,00         
Prodotti farmaceutici U2101 ELI LILLY ITALIA S.P.A. 23-ago-22 3.173,46           
Prodotti farmaceutici U2101 FAR.G.IM. S.R.L. 23-ago-22 150,90               
Prodotti farmaceutici U2101 JANSSEN-CILAG S.P.A. 23-ago-22 47.755,34         
Prodotti farmaceutici U2101 GLAXO SMITHKLINE S.P.A. 23-ago-22 216,14               
Prodotti farmaceutici U2101 ITALFARMACO S.P.A. 23-ago-22 6.660,60           
Prodotti farmaceutici U2101 ALLOGA (ITALIA) S.R.L. 23-ago-22 1.954,25           
Prodotti farmaceutici U2101 INNOVA PHARMA S.P.A. 23-ago-22 495,25               
Prodotti farmaceutici U2101 ABC FARMACEUTICI S.P.A. 23-ago-22 243,56               



Prodotti farmaceutici U2101 IST. BIOCHIMICO ITALIANO G. LORENZINI SPA 23-ago-22 1.214,12           
Prodotti farmaceutici U2101 SCLAVO DIAGNOSTICS INTERNATIONAL S.R.L. 23-ago-22 136,80               
Prodotti farmaceutici U2101 THEA FARMA SPA 23-ago-22 3.000,00           
Prodotti farmaceutici U2101 VISUFARMA S.P.A. 23-ago-22 527,35               
Prodotti farmaceutici U2101 FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. 23-ago-22 1.898,06           
Prodotti farmaceutici U2101 BAYER S.P.A. 23-ago-22 10.862,95         
Prodotti farmaceutici U2101 NESTLE' ITALIANA S.P.A. 23-ago-22 1.610,16           
Prodotti farmaceutici U2101 GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SPA 23-ago-22 829,20               
Prodotti farmaceutici U2101 LUNDBECK ITALIA S.P.A. 23-ago-22 122,40               
Prodotti farmaceutici U2101 ABBVIE S.R.L. 23-ago-22 15.224,42         
Prodotti farmaceutici U2101 TEVA ITALIA S.R.L. 23-ago-22 5.019,23           
Prodotti farmaceutici U2101 SANOFI S.R.L. 23-ago-22 33.299,86         
Prodotti farmaceutici U2101 NOVARTIS FARMA S.P.A. 23-ago-22 54.415,83         
Emoderivati U2102 KEDRION S.P.A. 23-ago-22 333,00               
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 SANOFI S.R.L. 23-ago-22 1.585,00           
Materiali per la profilassi (vaccini) U2104 GLAXO SMITHKLINE S.P.A. 23-ago-22 105.074,52       
Dispositivi medici U2112 INNOVAMEDICA S.P.A. 23-ago-22 292,50               
Dispositivi medici U2112 DIEMME DISPOSITIVI MEDICI S.R.L. 23-ago-22 8.027,40           
Dispositivi medici U2112 B.S.N. BIOLOGICAL SALES NETWORK S.R.L. 23-ago-22 10.035,00         
Dispositivi medici U2112 INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 23-ago-22 11.928,46         
Dispositivi medici U2112 C.B. MEDICAL S.R.L. 23-ago-22 204,00               
Dispositivi medici U2112 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 23-ago-22 50.540,00         
Dispositivi medici U2112 PIECO S.R.L. 23-ago-22 208,20               
Dispositivi medici U2112 OLYMPUS ITALIA S.R.L. 23-ago-22 5.232,07           
Dispositivi medici U2112 AMO ITALY S.R.L. 23-ago-22 1.873,30           
Dispositivi medici U2112 MEDTRONIC ITALIA SPA 23-ago-22 42.765,28         
Dispositivi medici U2112 ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 23-ago-22 100.892,19       
Dispositivi medici U2112 CONVATEC ITALIA S.R.L. 23-ago-22 1.927,74           
Dispositivi medici U2112 MEDACTA ITALIA S.R.L. 23-ago-22 1.280,00           
Dispositivi medici U2112 COLOPLAST S.P.A. 23-ago-22 4.404,66           
Dispositivi medici U2112 ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL 23-ago-22 18.276,75         
Dispositivi medici U2112 BAYER S.P.A. 23-ago-22 8.142,50           
Dispositivi medici U2112 ALK - ABELLO' S.P.A. 23-ago-22 51,64                 
Dispositivi medici U2112 DRAEGER ITALIA S.P.A. 23-ago-22 574,00               
Dispositivi medici U2112 BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 23-ago-22 20.713,96         
Dispositivi medici U2112 SEDA S.P.A. 23-ago-22 4.346,00           
Dispositivi medici U2112 FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. 23-ago-22 218,10               
Dispositivi medici U2112 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 23-ago-22 2.971,84           
Dispositivi medici U2112 FARMAC - ZABBAN S.P.A. 23-ago-22 2.663,75           
Dispositivi medici U2112 FE.MA SRL 23-ago-22 80,01                 
Altri acquisti di beni sanitari U2198 DIEMME DISPOSITIVI MEDICI S.R.L. 23-ago-22 1.557,50           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 AMPLIFON ITALIA S.P.A 23-ago-22 18.753,78         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 AMPLIFON ITALIA S.P.A 23-ago-22 22.253,25         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 C.O.V. CENTRO ORTOPEDICO VIGEVANESE SRL   . 23-ago-22 10.505,80         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 OFFICINA ORTOPEDICA PAVESE SRL 23-ago-22 13.080,29         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 C.O.V. CENTRO ORTOPEDICO VIGEVANESE SRL   . 23-ago-22 13.322,15         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 OFFICINA ORTOPEDICA PAVESE SRL 23-ago-22 4.859,56           
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggettiU3198 KOS CARE S.R.L. 23-ago-22 284.519,32       
Assistenza informatica e manutenzione software U3212 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 23-ago-22 1.625,00           
Altri beni materiali U6199 C.O.V. CENTRO ORTOPEDICO VIGEVANESE SRL   . 23-ago-22 15.825,52         
Altri beni materiali U6199 C.O.V. CENTRO ORTOPEDICO VIGEVANESE SRL   . 23-ago-22 928,26               
Prodotti farmaceutici U2101 S.I.F.I.  S.P.A. 24-ago-22 63,45                 
Prodotti farmaceutici U2101 PFIZER S.R.L. 24-ago-22 4.917,88           
Prodotti farmaceutici U2101 PHARMAIDEA S.R.L. 24-ago-22 500,50               
Prodotti farmaceutici U2101 BIOINDUSTRIA L.I.M.  S.P.A. 24-ago-22 775,50               
Prodotti farmaceutici U2101 DR. REDDY'S S.R.L. 24-ago-22 1.610,80           
Prodotti farmaceutici U2101 VALEAS S.P.A. 24-ago-22 66,81                 
Prodotti farmaceutici U2101 CHIESI ITALIA S.P.A 24-ago-22 1.715,45           
Prodotti farmaceutici U2101 VIFOR PHARMA ITALIA SRL 24-ago-22 11.473,00         
Prodotti farmaceutici U2101 ROCHE S.P.A. 24-ago-22 987,70               
Prodotti farmaceutici U2101 INDUSTRIA FARMACEUTICA NOVA ARGENTIA S.P.A 24-ago-22 277,91               
Prodotti farmaceutici U2101 ALFASIGMA S.P.A. 24-ago-22 10.576,19         
Prodotti farmaceutici U2101 DANONE NUTRICIA  S.P.A.SOCIETA' BENEFIT 24-ago-22 438,00               
Prodotti farmaceutici U2101 AUROBINDO PHARMA (ITALIA) SRL 24-ago-22 499,93               
Prodotti farmaceutici U2101 UNIPHARMA SA 24-ago-22 39,14                 
Prodotti farmaceutici U2101 ASTELLAS PHARMA S.P.A. 24-ago-22 1.671,92           
Prodotti farmaceutici U2101 OPELLA HEALTHCARE ITALY S.R.L. 24-ago-22 1.504,32           
Prodotti farmaceutici U2101 NOVO NORDISK SPA 24-ago-22 1.834,55           
Prodotti farmaceutici U2101 INCA-PHARM S.R.L. 24-ago-22 2.352,00           
Prodotti farmaceutici U2101 EG S.P.A. LABORATORI EUROGENERICI 24-ago-22 1.093,13           
Prodotti farmaceutici U2101 CODIFI S.R.L. 24-ago-22 71,70                 
Prodotti farmaceutici U2101 EPIONPHARMA S.R.L. 24-ago-22 151,95               
Prodotti farmaceutici U2101 EVER PHARMA ITALIA S.R.L. 24-ago-22 87,05                 
Emoderivati U2102 CSL BEHRING S.P.A. 24-ago-22 760,00               
Dispositivi medici U2112 INTRAUMA S.P.A. 24-ago-22 5.067,78           
Dispositivi medici U2112 PRECISE S.R.L. 24-ago-22 1.925,00           
Dispositivi medici U2112 D.R.M. SRL 24-ago-22 3.059,00           
Dispositivi medici U2112 OPTIKA S.R.L. 24-ago-22 60,00                 
Dispositivi medici U2112 ALTHEA ITALIA S.P.A. 24-ago-22 519,00               



Dispositivi medici U2112 CANTEL MEDICAL (ITALY) SRL 24-ago-22 1.649,48           
Dispositivi medici U2112 BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 24-ago-22 13.430,00         
Dispositivi medici U2112 HOLLISTER S.P.A. 24-ago-22 2.252,41           
Dispositivi medici U2112 MEDIVAL S.R.L. 24-ago-22 733,20               
Dispositivi medici U2112 BETATEX SPA 24-ago-22 356,08               
Dispositivi medici U2112 ABBOTT S.R.L. 24-ago-22 1.571,20           
Dispositivi medici U2112 SURGILINE S.R.L. 24-ago-22 1.720,00           
Dispositivi medici U2112 ATHENA S.R.L. 24-ago-22 1.500,00           
Dispositivi medici U2112 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 24-ago-22 3.666,80           
Dispositivi medici U2112 LIMACORPORATE S.P.A. 24-ago-22 2.738,15           
Dispositivi medici U2112 KARDIA S.R.L. 24-ago-22 120,00               
Dispositivi medici U2112 AB MEDICA SPA 24-ago-22 3.414,36           
Dispositivi medici U2112 DASIT S.P.A. 24-ago-22 1.027,98           
Dispositivi medici U2112 MEGATEC S.R.L. 24-ago-22 1.638,00           
Dispositivi medici U2112 BIOSIGMA S.P.A. 24-ago-22 1.186,60           
Dispositivi medici U2112 THERMO FISHER DIAGNOSTICS SPA 24-ago-22 4.423,41           
Dispositivi medici U2112 SEBIA ITALIA S.R.L. 24-ago-22 9.720,00           
Dispositivi medici U2112 CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL 24-ago-22 2.373,00           
Dispositivi medici U2112 AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEMS SPA 24-ago-22 119,80               
Dispositivi medici U2112 ELITECHGROUP S.P.A. 24-ago-22 2.304,00           
Dispositivi medici U2112 EMMECI 4 S.R.L. 24-ago-22 1.863,75           
Dispositivi medici U2112 MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE SRL 24-ago-22 1.323,00           
Dispositivi medici U2112 BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 24-ago-22 6.511,68           
Dispositivi medici U2112 WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL 24-ago-22 950,00               
Dispositivi medici U2112 DIA4IT S.R.L. 24-ago-22 4.536,17           
Dispositivi medici U2112 BIOLENA S.R.L. 24-ago-22 188,00               
Dispositivi medici U2112 ANGIOLOGICA B.M. S.R.L. 24-ago-22 238,00               
Dispositivi medici U2112 ROCHE DIABETES CARE ITALY SPA 24-ago-22 1.296,00           
Dispositivi medici U2112 SERENITY S.P.A. 24-ago-22 74.647,33         
Dispositivi medici U2112 ABBOTT RAPID DIAGNOSTICS S.R.L. 24-ago-22 1.470,00           
Dispositivi medici U2112 CLOVER ORTHOPEDICS S.R.L. 24-ago-22 5.700,00           
Dispositivi medici U2112 MEDTRONIC ITALIA SPA 24-ago-22 36.936,90         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 24-ago-22 8.538,51           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ROCHE DIABETES CARE ITALY SPA 24-ago-22 725,40               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 24-ago-22 3.859,41           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 SUCCESSORI PASSONI DI G. SACCA' S.N.C. 24-ago-22 6.502,80           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA ALFONSI S.N.C. DI PASQUALE E IOLANDA ALFONSI 24-ago-22 8.970,66           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA NOLI CARLO S.R.L.S. 24-ago-22 7.989,95           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORTOPEDIA NOLI CARLO S.R.L.S. 24-ago-22 4.357,62           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ACUSTICA S.R.L. 24-ago-22 40.736,42         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 BADEGNANI S.R.L. ORTOPEDIA 24-ago-22 807,82               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ORT SANITAL DI ACQUINI LIDIA 24-ago-22 554,45               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 AUDIOPLUS UNO S.R.L. 24-ago-22 6.240,50           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 L'ORTOPEDIA S.N.C. DI STELLA F. E FERLONI M. 24-ago-22 2.283,67           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 LINEAR S.R.L. 24-ago-22 505,24               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 G.A.M. S.R.L. 24-ago-22 100,86               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 BERTUZZI ORTOPEDIA E PODOLOGIA S.R.L. 24-ago-22 291,60               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 OCULARISTICA ITALIANA S.R.L. 24-ago-22 1.002,03           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 OFFICINA ORTOPEDICA MECCA SNC 24-ago-22 297,51               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 G.F.B. SAS DI GENNARI ANTONELLA 24-ago-22 320,88               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 MED - EL ELEKTROMEDIZINISCHE GERAETE GMBH 24-ago-22 12.230,00         
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 CENTRO SERVIZI ORTOP. MILANO S.R.L. 24-ago-22 343,79               
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 I.N.A.I.L. 24-ago-22 2.078,65           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 MEDIA REHA S.R.L. 24-ago-22 90,92                 
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 DALPASSO S.R.L. 24-ago-22 1.002,03           
Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privatiU3115 ARTE ORTOPEDICA S.R.L. 24-ago-22 9.493,68           